
1

OBSAH

SPOJKY NA SKLENĚNÉ VITRÍNY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 - 6

ZÁMKY SKLENĚNÝCH DVEŘÍ & PŘÍSLUŠENSTVÍ . . . . . . . . . . . . . . . 7 - 18

PODPĚRY SKLENĚNÝCH POLIC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 - 23

NASTAVITELNÉ DRŽÁKY POLIC (TUCANO)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 - 25

DRŽÁKY SKLENĚNÝCH TABULÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 - 29

PRUŽINOVÉ MAGNETKY . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

PROTIPLECHY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

ZÁVĚSY SKLENĚNÝCH DVEŘÍ PRO VRTÁNÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32 - 34

PANTY PRO UV LEPIDLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

ČÍPKOVÉ ZÁVĚSY - BEZ VRTÁNÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 - 37

ZÁVĚSY SKLENĚNÝCH DVEŘÍ - BEZ VRTÁNÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 - 40

ÚCHYTKY POSUVNÝCH SKLENĚNÝCH DVEŘÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41



2

OBSAH

kg

ÚCHYTKY SKLENĚNÝCH DVEŘÍ - BEZ VRTÁNÍ . . . . . . . . . . . . . . 42

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZRCADLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43 - 44

OKRASNÉ ŠROUBY TABULÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 - 46

PŘÍSAVKY A NÁRAZOVÉ ČOČKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

NOHY PRO SKLENĚNÉ STOLY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

POLICOVÝ SYSTÉM „POST“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

ZÁVĚSY PRO SAUNOVÉ SKLENĚNÉ DVEŘE . . . . . . . . . . . 49 - 50

ZÁVĚSY PRO SAUNOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE . . . . . . . . . . . . . . . . 51

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SAUNOVÉ DVEŘE . . . . . . . . . . . . . . 52 - 53

ZÁVĚSY SPRCHOVÝCH DVEŘÍ, SVORKY,

& PŘÍSLUŠENSTVÍ, ÚCHYTKY . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 - 72

PVC TĚSNENÍ PRO SPRCHOVÉ DVEŘE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

POSUVNÝ SYSTÉM PRO SKLENĚNÉ DVEŘE . . . . . . . . . . . . . . . 74

KALKULACE HMOTNOSTI SKLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

SISO SAN - TOALETNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ . . . . . . . . . . . . . . 76 - 77



3

SPOJKY NA SKLENĚNÉ VITRÍNY - TYP “MAXI“
ZAMAK - TLOUŠŤKA SKLA 4 - 6 MM

Spojka dvoucestá 90°

33 x 33 x 25 mm výška

Chrom  # 22.10.100
Mosaz  # 22.10.101
Černě anodizovaný # 22.10.102
Chrom satin # 22.10.103

Spojka třícestá “T“

52 x 33 x 25 mm výška

Chrom  # 22.10.110
Mosaz  # 22.10.111
Černě anodizovaný # 22.10.112
Chrom satin # 22.10.113

Spojka čtyřcestá 90°

52 x 52 x 25 mm výška

Chrom  # 22.10.120
Mosaz  # 22.10.121
Černě anodizovaný # 22.10.122
Chrom satin # 22.10.123

Spojka třícestá “T”

Koncová - použití nahoře nebo dole

Chrom  # 22.10.130
Mosaz  # 22.10.131
Černě anodizovaný # 22.10.132
Chrom satin # 22.10.133

Spojka čtyřcestá 90°

Koncová - použití nahoře nebo dole

Chrom  # 22.10.140
Mosaz  # 22.10.141
Černě anodizovaný # 22.10.142
Chrom satin # 22.10.143



4

SPOJKY NA SKLENĚNÉ VITRÍNY - TYP “MINI“
ZAMAK - TLOUŠŤKA SKLA 4 - 5,5 MM

Závěsy na skleněné vitríny

60 mm šířka x 40 mm výška

Chrom  # 22.10.010
Mosaz  # 22.10.011
Černě anodizovaný # 22.10.012

Závěsy na skleněné vitríny

60 mm šířka x 22 mm výška

Chrom  # 22.10.020
Mosaz  # 22.10.021
Černě anodizovaný # 22.10.022

Spojka dvoucestá 90°

33 x 33 x 22 mm výška

Chrom  # 22.10.060
Mosaz  # 22.10.061
Černě anodizovaný # 22.10.062

Spojka třícestá “T“

52 x 34 x 22 mm výška

Chrom  # 22.10.040
Mosaz  # 22.10.041
Černě anodizovaný # 22.10.042

Spojka čtyřcestá 90°

52 x 52 x 22 mm výška

Chrom  # 22.10.050
Mosaz  # 22.10.051
Černě anodizovaný # 22.10.052

Spojka čtyřcestá 90°

52 x 52 x 22 mm výška
Koncová

Chrom  # 22.10.060
Mosaz  # 22.10.061
Černě anodizovaný # 22.10.062



5

SPOJKY NA SKLENĚNÉ VITRÍNY ZEĎ/SKLO A SKLO/SKLO

40

64

62,5
41

2,1

40

64

62,5

41

2,1

40

64

62,5

41

M6

2,1

40

64

62,5

41

M6

2,1

2,1
83

M6

40

125

Spojka sklo/zeď 90° vnější

Použití:  Ukotvení skla 
 Vrtání nutné
Materiál: Mosaz, tloušťka 2,1 mm
Rozměry:  62,5 x 62,5 x 40 mm
Velikost vrtání: ø 10 mm
Tloušťka skla:  6 - 8 mm

Chrom satin # 22.10.065
Chrom  # 22.10.066

Balení: 10 ks v krabici

Spojka sklo/zeď 90° vnitřní

Použití:  Ukotvení skla 
 Vrtání nutné
Materiál: Mosaz, tloušťka 2,1 mm
Rozměry:  62,5 x 62,5 x 40 mm
Velikost vrtání: ø 10 mm
Tloušťka skla:  6 - 8 mm

Chrom satin # 22.10.070
Chrom  # 22.10.071

Balení: 10 ks v krabici

Spojka sklo/sklo 90° vnější

Použití:  Ukotvení skla 
 Vrtání nutné
Materiál: Mosaz, tloušťka 2,1 mm
Rozměry:  62,5 x 62,5 x 40 mm
Velikost vrtání: ø 10 mm
Tloušťka skla:  6 - 8 mm

Chrom satin # 22.10.075
Chrom  # 22.10.076

Balení: 10 ks v krabici

Spojka sklo/sklo 90° vnitřní

Použití:  Ukotvení skla 
 Vrtání nutné
Materiál: Mosaz, tloušťka 2,1 mm
Rozměry:  62,5 x 62,5 x 40 mm
Velikost vrtání: ø 10 mm
Tloušťka skla:  6 - 8 mm

Chrom satin# 22.10.080
Chrom  # 22.10.081

Balení: 10 ks v krabici

Spojka sklo/sklo 180°

Použití:  Ukotvení skla 
 Vrtání nutné
Materiál: Mosaz, tloušťka 2,1 mm
Rozměry:  125 x 40 mm
Velikost vrtání: ø 10 mm
Tloušťka skla:  6 - 8 mm

Chrom satin # 22.10.085
Chrom  # 22.10.086

Balení: 10 ks v krabici

ZEĎ

sklo 6-10 mm

ZEĎ

sklo 6-10 mm

sklo 6-10 mm

sklo 6-10 mm

sklo 6-10 mm



6

SPOJKA NA SKLENĚNÉ VITRÍNY SKLO/SKLO “CLAW“
DVOJCESTÁ

35

35

M4

35

35

35

M4

SPOJKA NA SKLENĚNÉ VITRÍNY SKLO/SKLO “CLAW“
TROJCESTÁ

Použití

Ukotvení skla 
Vrtání nutné

Materiál

Ocel 2 mm, poniklovaná

Rozměry:  35 x 35 mm
Velikost vrtání: ø 6 mm
Vzdálenost vrtání: 25 mm od středu
  po okraj
Tloušťka skla:  4 - 8 mm

Položka č.: # 22.10.090

Včetně průhledné trubičky a podložek

Použití

Ukotvení skla 
Vrtání nutné

Materiál

Ocel 2 mm, poniklovaná

Rozměry:  35 x 35 x 35 mm
Velikost vrtání: ø 6 mm
Vzdálenost vrtání: 25 mm od středu
  po okraj
Tloušťka skla:  4 - 8 mm

Položka č.: # 22.10.091

Včetně průhledné trubičky a podložek



7

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “MINI“
POSUVNÉ DVEŘE

40

40

40

40

24

40

2
1

2

7

14,5

1

A

3

A

MOSAZNÝ ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “SWAN“ PRO 8 - 10 MM SKLO

MODEL “MINI“

Povrch

Chrom 

Použití

Posuvné skleněné dveře

Příslušenství pro jednu sadu

1 zámek
2 klíče
1 matka

Funkce

pro uzamknutí - stikněte cylindr
pro odemknutí - otočte klíčem

200 kombinací klíčů # 14.03.040
  # 14.03.041

Možnosti

15 000 kombinací

Balení

100 ks v krabici
5 krabic v balení

MODEL “SWAN“

Povrch

Zlato  # 14.09.000

Materiál

Mosaz

Sada se skládá

1 cylindr ø 20 x 23 mm
1 přední plech se spodní konzolou
   40 x 40 mm
1 zadní plech 40 x 40 mm
2 SISO kovové klíče
2 průhledné podložky
1 matka
1 mosazná západka
1 mosazný protiplech

Funkce

Otočte klíčem o 180° pro odemknutí 
nebo zamknutí

Balení

100 ks v krabici

sklo 8-10 mm



8

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “AUDIO“
- BEZ VRTÁNÍ

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ #409
PRO POSUVNÉ DVEŘE

MODEL “AUDIO“

Povrch

Plast, černý # 14.09.256

Použití

Závěsné dveře, obzvláště pro audio/hi-fi 
skříňky apod.
Vrtání není nutné

Příslušenství pro jednu sadu

1 zámek
1 podložka
2 šrouby
2 klíče

Funkce

Otočte klíčem o 180° pro odemknutí 
nebo zamknutí

Specifikace

Plast/kov kombinace

Balení

500 ks v krabici

MODEL # 409

Povrch

Mosaz, Chrom # 14.09.256

Použití

Skleněné posuvné dveře

Příslušenství pro jednu sadu

1 západkový cylindr
1 vsazení (2 části)
2 gumové podložky
2 šrouby
2 klíče

Funkce

Umístěte cylindr do těla zámku, otočte a 
vyjměte klíč
Klíč lze vytáhnout jen v uzamčené poloze

Specifikace

Mosazný zámek
25 kombinací klíčů # 14.09.300
  # 14.09.315

Balení

500 ks v balení
25 ks v krabici

Otvor pro montáž



9

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ VITRIO “M“
ZÁVĚSNÉ DVEŘE

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ # X-750
- BEZ VRTÁNÍ

MODEL “VITRIO“

Povrch

Chrom  # 14.09.350
Chrom satin # 14.09.352
Zlato  # 14.09.353
Černě anodizován # 14.09.351
Mosaz  # 14.09.360

Použití

Zavěšené dvojité skleněné dveře

Příslušenství pro jednu sadu

A) levé dveře
1 okrasný cylindr
1 nerezový přední plech
1 matka
1 plastová podložka
B) pravé dveře
1 západka
1 nerezový přední plech
1 matka
1 plastová podložka
2 klíče

Funkce

Otočte o 90° pro uzamknutí/odemknutí

Specifikace

Zamak zámek, přední plechy z nerezu,
400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče

Balení

300 ks v balení
25 ks v krabici

MODEL X-750

Povrch

Chrom 100 mm # 14.09.025
Chrom 132 mm # 14.09.030
Chrom 135 mm # 14.09.029

Použití

Skleněné posuvné dveře

Příslušenství pro jednu sadu

1 výjimatelný zámek
1 ozubená konzola 100 nebo 132 mm
1 šroub
2 kovové klíče

Funkce

Vložte ozubenou konzolu do zámku 
plochým koncem (viz ilustrace)
Otočte klíčem o 180° a vyjměte jej pro 
zamknutí

Specifikace

Zamak zámek, konzola ocelová,
25 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče

Balení

240 ks v balení
12 ks v krabici



10

TLAČÍTKOVÝ ZÁMEK # 8600 “M“
PRO DVOJITÉ POSUVNÉ DVEŘE

12

11.1

10.6
27.5

23,4 15

14

5

M4

9

16,5

28

22

PŘÍSLUŠENSTVÍ

MODEL # 8600

Povrch

Chrom   # 14.09.420
Chrom satin # 14.09.423
Chrom s gen. klíčem # 14.09.422
Použití

Dvojité skleněné posuvné dveře na 
Chrom satinových kolejnicích
Příslušenství

1 cylindr zámku ø 22 mm
1 vrut pro uchycení
2 kovové klíče
Funkce

Stiskněte cylindr pro zamknutí
Otočte klíčem pro odemknutí
Specifikace

Zamak tělo: 28 x 24 x 12 mm
400 kombinací zámku
Volitelně

Systém generálního klíče
Balení

250 ks v balení
25 ks v krabici

SPODNÍ DVOJITÁ LIŠTA

Chrom satin
Anodizovaný # 22.26.030
Standardní délka: 2 metry

HORNÍ DVOJITÁ LIŠTA

Chrom satin
Anodizovaný # 22.26.010
Standardní délka: 2 metry

LIŠTA BĚŽCE

Chrom satin
Anodizovaný # 22.26.020
Standardní délka: 2 metry
Pro tloušťku skla: 5 mm

BĚŽEC s nylonovými kolečky

Poniklovaný # 22.26.040
Nosnost:  3 kg

PRYŽOVÉ LŮŽKO

# 22.26.060

Role o 100 metrech

PLASTOVÝ TLUMIČ

# 22.26.070

Balení o 100 ks

KRYTKA LIŠTY BĚŽCE

Chrom  # 22.26.050
Chrom satin # 22.26.049



11

TLAČÍTKOVÝ ZÁMEK # 2010 “M“
PRO DVOJITÉ POSUVNÉ DVEŘE

12

10

14
29

PŘÍSLUŠENSTVÍ

MODEL # 2010

Povrch

Chrom satin # 14.09.460
Chrom  # 14.09.461
Zlato matné # 14.09.463
Zlato lesklé # 14.09.462

Použití

Dvojité skleněné posuvné dveře na 
Chrom satinovém rámu

Příslušenství

1 cylindr zámku ø 22 mm
1 univerzální spodní část pro vložení
   do “H“ kolejnice vpravo nebo vlevo
2 vruty pro uchytení na kolejnici
5 klíčů na každou sadu 20 zámků pro 
   montáž
2 klíče

Funkce

Stiskněte cylindr pro zamknutí
Otočte klíčem pro odemknutí

Specifikace

Zamak tělo, 400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče

Balení

200 ks v balení
20 ks v krabici

SPODNÍ DVOJITÁ LIŠTA

Chrom satin
Anodizovaný # 22.26.030
Standardní délka: 2 metry

HORNÍ DVOJITÁ LIŠTA

Chrom satin
Anodizovaný # 22.26.010
Standardní délka: 2 metry

LIŠTA BĚŽCE

Chrom satin
Anodizovaný # 22.26.020
Standardní délka: 2 metry
Pro tloušťku skla: 5 mm

BĚŽEC s nylonovými kolečky

Poniklovaný # 22.26.040
Nosnost:  3 kg

PRYŽOVÉ LŮŽKO

# 22.26.060
Role o 100 metrech

PLASTOVÝ TLUMIČ

# 22.26.070
Balení o 100 ks

KRYTKA LIŠTY BĚŽCE

Chrom 
 # 22.26.050
Chrom satin
 # 22.26.049



12

INSTRUKCE K MONTÁŽI
PRO ZÁMKY # 8600 A # 2010

W

L1

LG3

HHG

L2 L3

LG2

W

L1

LG3

HHG

L2 L3

LG2

A

C C
DD

E F FE E E
C

B B B B

A

C C
DD

E F
G G

G G

FE E E
C

B B B B

E GF

A B C D

E GF

L = W
L = L + 30 mm
L = L
H = H - 25 mm
L   = L - 2 mm
L   = L - 1mm

1

1

G

G2

G3

1
1
22

2

3

3

1
2

L = W
L = L
L = L
H = H - 30 mm
L   = L - 2 mm
L   = L + 32 mm

1

1

G

G2

G3

1
1
22

2

3

3

1
2

Systém # 8600

Systém # 2010

Jak vypočítat velikost 
skleněných dveří?

Jak vypočítat velikost 
skleněných dveří?

Horní dvojitá lišta # 22.26.010 Tlumič # 22.26.070
dovnitř horního dvojité lišty

Krytka lišty běžce # 22.26.050 Pryžové lůžko # 22.26.060

Běžec # 22.26.040 Spodní dvojitá lišta # 22.26.030 Lišta běžce # 22.26.020

Horní dvojitá lišta # 22.26.010 Tlumič # 22.26.070
dovnitř horního dvojité lišty

Krytka lišty běžce # 22.26.051 Pryžové lůžko # 22.26.060

Běžec # 22.26.041 Spodní dvojitá lišta # 22.26.030 Lišta běžce # 22.26.021



13

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ X-907 “M”
PRO POSUVNÉ DVEŘE

12,3

6.5

13

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ # 910 “MIC“
JEDNODUCHÉ DVEŘE, ZÁVĚSNÉ

MODEL X-907

Povrch

Chrom  # 14.09.417
Nikl satin   # 14.09.416
Zlato  # 14.09.418
Černě anodizován # 14.09.419

Použití

Skleněné posuvné dveře

Příslušenství

1 zámek
2 klíče
2 nylonové kroužky

Funkce

Stiskněte cylindr  a otočte klíčem o 90° 
pro zamknutí nebo odemknutí

Specifikace

Zamak, 400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče

Balení

200 ks v balení

MODEL # 910

Povrch

Chrom  # 14.09.108

Použití

Skleněné zavěšené dveře 4 - 6 mm
Vrtání   ø 25 mm

Příslušenství

1 zámek
5 podložek (plast a guma)
2 kovové klíče

Funkce

Otočte klíčem o 180° pro zamknutí nebo 
odemknutí - se slyšitelným cvaknutím

Specifikace

Zamak, 400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče nebo výměnný 
systém

Balení

240 ks v balení

Otvor pro montáž

Gumová podložka 1 mm



14

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ # 689 “MIC“
JEDNODUCHÉ DVEŘE, ZÁVĚSNÉ

13

ZARÁŽKA DVEŘÍ

MODEL # 689

Povrch

Chrom  # 14.09.130
Poniklovaný matný # 14.09.131
Zlato  # 14.09.129
Chrom satin # 14.09.132
Černě anodizován # 14.09.136

Použití

Skleněné zavěšené dveře 4 - 6 mm
Vrtání ø 26 mm

Příslušenství

1 zámek
5 plastových podložek
1 zamak zarážka
2 klíče

Funkce

Otočte klíčem o 180° pro zamknutí nebo 
odemknutí - se slyšitelným cvaknutím

Specifikace

Zamak, 400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče nebo výměnný 
systém

Balení

20/200 ks v balení

Volitelně

Zámek může být dodán se speciálním 
okrasným protiplechem pro dvojité 
dveře

Chrom  # 14.09.170
Poniklovaný matný # 14.09.171
Chrom satin # 14.09.172
Zlato  # 14.09.173

ZARÁŽKA DVEŘÍ s uchycením

Povrch: Plast, černý # 14.09.119

Použití: Pro vložené  zavěšené skleněné 
dveře. Lze použít jako podpěra poličky.
Max. tloušťka skla: 6,5 mm

ZARÁŽKA DVEŘÍ s otvorem

Povrch: Plast, černý # 14.09.118

Použití: Pro vložené  zavěšené skleněné 
dveře. Doporučujeme použít se zámky 
X-689 a 910 (jako zarážka a protiplech)

ZARÁŽKA DVEŘÍ s nárazníkem

Povrch: Plast, černý # 14.09.105

Použití: Pro vložené  zavěšené skleněné 
dveře. Doporučujeme použít se zámkem 
0914.

Gumová podložka 1 mm

sklo 5-6 mm



15

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ X-916 “M“
DVOJITÉ NEBO JEDNODUCHÉ DVEŘE, ZÁVĚSNÉ

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “SAFE“ “M“
JEDNODUCHÉ DVEŘE, ZÁVĚSNÉ

MODEL X-916

Povrch

Černě anodizován # 14.09.047
Chrom  # 14.09.048
Zlato  # 14.09.049

Použití

Skleněné zavěšené dveře 4 - 6 mm
Vrtání ø 19 mm

Příslušenství

1 zámek
1 plochý ocelový výstředník
1 plastová podložka + 1 matka
1 plochý protiplech 11 x 57 mm, ponikl.
2 klíče
1 přední plech, zamak

Funkce

Otočte klíčem o 180° pro zamknutí nebo 
odemknutí - se slyšitelným cvaknutím

Specifikace

Zamak, 400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče

Balení

12 ks v krabici
240 ks v balení

MODEL “SAFE“

Povrch

Chrom  # 14.09.320

Použití

Skleněné zavěšené dveře 4 - 6 mm
Vrtání ø 19 mm

Příslušenství

1 zámek
1 matka
1 plastová podložka
1 rovný výstředník
1 přední plech
1 plochý protiplech
2 klíče

Funkce

Otočte klíčem o 90° pro zamknutí nebo 
odemknutí - se slyšitelným cvaknutím

Specifikace

Zamak, 400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče

Balení

12 ks v krabici
240 ks v balení

Otvor pro montáž



16

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “VETRO“ “MIC“
JEDNODUCHÉ DVEŘE, ZÁVĚSNÉ

8

1.59

3

18.5

2

5

50
38
22

15

18

10

35.8

32

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “VETRO-DOUBLE“ “MIC“
DVOJITÉ DVEŘE, ZÁVĚSNÉ

MODEL “VETRO“

Povrch

Chrom  # 14.09.261
Zlato  # 14.09.260
Černě anodizován # 14.09.262

Použití

Skleněné zavěšené dveře
Vrtání není nutné
Max. tloušťka skla 8 mm

Příslušenství

1 zámek s předním plechem
2 šrouby
1 plochý protiplech
2 klíče
1 plastová distanční plotnička

Funkce

Otočte klíčem o 180° pro zamknutí nebo 
odemknutí

Specifikace

Zamak, 400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče nebo výměnný 
systém

Balení

24 ks v krabici
240 ks v balení

MODEL “VETRO-DOUBLE“

Povrch
Chrom  # 14.09.270
Zlato  # 14.09.271
Černě anodizován # 14.09.272

Použití
Skleněné zavěšené dveře
Vrtání není nutné
Max. tloušťka skla 8 mm

Příslušenství
1 zámek s předním plechem
2 šrouby
1 plochý protiplech
2 klíče
1 plastová distanční plotnička

Volitelně
Zarážka dveří # 14.09.118
Odpružená zarážka # 14.09.119

Funkce
Otočte klíčem o 180° pro zamknutí nebo 
odemknutí

Specifikace
Zamak, 400 kombinací zámku

Volitelně
Systém generálního klíče nebo výměnný 
systém

Balení
24 ks v krabici
240 ks v balení



17

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ # 64081 “MIC“
JEDNODUCHÉ DVEŘE, ZÁVĚSNÉ

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ # 917 “MIC“
BEZ VRTÁNÍ - DVOJITÉ DVEŘE, ZÁVĚSNÉ

MODEL # 64081

Povrch

Chrom  # 14.09.210
Zlato  # 14.09.211
Černě anodizován # 14.09.212

Použití

Jednoduché skleněné zavěšené dveře
Vrtání není nutné

Příslušenství

1 zámek s předním plechem
2 šrouby
1 plochý protiplech
2 klíče
1 plastová distanční plotnička

Funkce

Otočte klíčem o 180° pro zamknutí nebo 
odemknutí

Specifikace

Zamak, 400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče nebo výměnný 
systém

Balení

20 ks v krabici
200 ks v balení

MODEL # 917

Povrch

Chrom  # 14.09.220
Zlato  # 14.09.226
Chrom satin # 14.09.223

Použití

Dvojité skleněné zavěšené dveře
Vrtání není nutné

Příslušenství

1 zámek s velkým předním plechem
2 šrouby
1 plochý protiplech
2 klíče
1 plastová distanční plotnička

Volitelně
Zarážka dveří # 14.09.118
Odpružená zarážka # 14.09.119

Funkce

Otočte klíčem o 180° pro zamknutí nebo 
odemknutí

Specifikace

Zamak, 400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče nebo výměnný 
systém

Balení

12 ks v krabici
240 ks v balení



18

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ # 918 “MIC“
BEZ VRTÁNÍ - JEDNODUCHÉ DVEŘE, ZÁVĚSNÉ

PROTIKUS (PRO ZÁMEK X-918)
PRO DVOJITÉ ZÁVĚSNÉ DVEŘE

MODEL # 918

Povrch

Chrom  # 14.09.217
Zlato  # 14.09.218
Chrom satin # 14.09.217-1

Použití

Jednoduché skleněné zavěšené dveře
Vrtání není nutné

Příslušenství

1 zámek s předním plechem
2 šrouby
1 plochý protiplech
2 klíče
1 plastová distanční plotnička

Volitelně
Zarážka dveří # 14.09.118
Odpružená zarážka # 14.09.119

Funkce

Otočte klíčem o 180° pro zamknutí nebo 
odemknutí

Specifikace

Zamak, 400 kombinací zámku

Volitelně

Systém generálního klíče nebo výměnný 
systém

Balení

12 ks v krabici
240 ks v balení

MODEL “STRIKER“

Povrch

Chrom  # 14.09.246
Chrom satin # 14.09.247
Zlato  # 14.09.248

Použití

Jednoduché skleněné zavěšené dveře
Vrtání není nutné

Příslušenství

1 zámek s předním plechem
2 šrouby
1 plochý protiplech
1 plastová distanční plotnička

Volitelně
Zarážka dveří # 14.09.118
Odpružená zarážka # 14.09.119

Balení

24 ks v krabici
240 ks v balení



19

PODPĚRY SKLENĚNÝCH POLIC

� 4.9

7.5     10.5

B
4.2

2

L1                L2

A

2

D

PODPĚRA PRO SKLENĚNÉ POLIČKY

- s držákem

Materiál: Ocelový čep ø 5 mm, pozink.
 a průhledná plastová
 podpěra s držákem

Určené pro tloušťku skla
B = 4,5 + 5,5 + 6,0 + 8,0 mm

 5,5 mm # 22.02.080

PODPĚRA PRO SKLENĚNÉ POLIČKY 

“CRISTAL“

Materiál: Ocelový čep ø 5 mm pokrytý
 průhlednou plastovou
 trubičkou ø 7 mm.

Pozinkovaná # 22.02.037
Mosaz  # 22.02.038

PODPĚRA PRO SKLENĚNÉ POLIČKY

se zámkem proti posunu č. 1630

Tvarované do sady (levá + pravá)

Materiál: Průhledný plast # 22.02.082
Čep: ø 5 mm
Vrtání: 9,5 mm od okraje
Sklo: 5 mm
Balení: 3500 ks

PODPĚRA PRO SKLENĚNÉ POLIČKY - 

TYP VIDLIČKA

D L1 L2 A
5 8 7 4,0
5 8 7 4,5
5 8 7 5,5
7 8 7 4,5
7 8 7 5,5
8 8 7 4,5
8 8 7 5,5
8 8 13 5,5
8 8 9 4,5

PODPĚRA PRO SKLENĚNÉ POLIČKY

min. 5 mm s pružným držákem

Materiál: Plast
Čep: ø 5 mm

Barvy
 Bílá # 22.02.066
 Černá # 22.02.067
 Hnědá  
 Průhledná 
 
Pro tloušťku skla minimálně 5 mm



20

PODPĚRY SKLENĚNÝCH POLIC

5
18 M6 x 20

12  14.5
7

# 213

# 215

PODPĚRA PRO POLIČKY “ALFA“

s držíkem pro sklo 4 - 8 mm

s excentrickým čepem ø 5 mm

Zamak, Poniklovaný # 22.02.245

Volitelně

Místo čepu otvor ø 5 mm pro šroub

PODPĚRA PRO POLIČKY

- dva gumové kroužky

Materiál

Ocel, Poniklovaná  # 22.02.200
Balení

5000 ks

PODPĚRA PRO POLIČKY
s měkkým plastovým šroubem

Materiál
Zamak, Poniklovaný

Rozměry
D ø L
9 mm 5 mm 8 mm     # 22.02.231
5 mm 5 mm 8 mm     # 22.02.230

Balení
1000 ks

PODPĚRA PRO POLIČKY S PŘÍSAVKOU

Materiál

Zamak, Poniklovaný

Č. 213   # 22.02.240
Č. 215  # 22.02.241

Balení

2500 ks

PODPĚRA PRO POLIČKY - dvojitá

M6 montážní šroub pro 6 - 8 mm sklo
Materiál:  Mosaz, poniklovaná
  # 22.02.116

Rozměry:  2 ks každý ø 12 x 18 mm
Balení: 100 ks v krabici
 700 ks v balení



21

PODPĚRY SKLENĚNÝCH POLIC

4

4

4

24

30

27
3

4

16

30

27

4

M10

17
30

3

GUMOVÁ PODLOŽKA pro podpěry 

poliček # 22.02.115 a # 22.02.116

Průhledná  # 22.02.114

PODPĚRA POLIČEK - Jednoduchá

M6 montážní šroub pro 6 - 8 mm sklo

Materiál

Mosaz, poniklovaná # 22.02.115
Rozměry

ø 12 x 18 mm
Balení: 150 ks v krabici
 1200 ks v balení

PODPĚRA POLIČEK - Válcová

Montáž s vrutem do dřeva ø 4,5 mm
Materiál:  Zamak
Rozměry:

        ø       S
Chrom ø 17 mm 4-6 mm   # 22.02.220
Chr. satin  ø 17 mm 4-6 mm   # 22.02.221
Chrom ø 20 mm 8-10 mm # 22.02.210
Chr. satin ø 20 mm 8-10 mm # 22.02.213

Balení

100 ks

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK 

Čtvercová s otvorem ø 4 mm, CSK

Materiál:  Zamak
Rozměry:  30 x 27 x 16 mm
Tloušťka skla: 4 - 8 mm

Chrom  # 22.02.560
Chrom satin # 22.02.561
Nerez  # 22.02.563

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK 

Čtvercová “X-STRONG“

Materiál:  Zamak
Rozměry:  30 x 30 x 27 mm
Tloušťka skla: 4 - 8 mm
Montáž:  ø 4 mm, CSK

Chrom  # 22.02.610
Chrom satin # 22.02.611

sklo 4-8 mm

sklo 4-8 mm

Imbus 4 mm



22

PODPĚRY SKLENĚNÝCH POLIC

50

30

16

27

4

3

15

27

4

16
3

26

M6

20 10

50

30

17
30

27

4

3

M10

58

100

27

16

4,5

M10

3

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK 

“SQUARE XL“

Materiál:  Zamak
Rozměry:  100 x 16 x 27 mm
Tloušťka skla: 4 - 8 mm
Montáž:  ø 4 mm, CSK

Chrom  # 22.02.565
Chrom satin # 22.02.566

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK  

PŮLMĚSÍC s otvorem ø 4 mm pro 

šroub, CSK

Materiál:  Zamak
Rozměry:  50 x 16 x 27 mm
Tloušťka skla: 4 - 8 mm

Chrom  # 22.02.570
Chrom satin # 22.02.571
Nerez  # 22.02.573

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK  

PŮLMĚSÍC  “X-STRONG“

Materiál:  Zamak
Rozměry:  50 x 30 x 27 mm
Tloušťka skla: 4 - 8 mm
Montáž:  ø 4 mm, CSK

Chrom  # 22.02.620
Chrom satin # 22.02.621

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK  

“MUS“ s otvorem ø 4 mm pro šroub

Materiál:  Zamak
Rozměry:  15 x 16 x 27 mm
Tloušťka skla: 6 - 10 mm

Chrom  # 22.02.600
Chrom satin # 22.02.601
Nerez  # 22.02.603

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK  

“CYLINDRICAL“ s otvorem pro M6 

šroub

Materiál:  Zamak
Rozměry:  ø 20 x 26 mm
Tloušťka skla: 6 - 10 mm

Chrom  # 22.02.226
Chrom satin # 22.02.227
Nerez  # 22.02.228

sklo 4-7 mm

sklo 4-8 mm

Imbus 4 mm

sklo 4-8 mm

sklo 6-10 mm

Imbus 4 mm

Imbus 4 mm sklo 6-10 mm



23

PODPĚRY SKLENĚNÝCH POLIC

49

36
518

24

23
3,5

20

39

18

23

4

3

38
19

50

25

4

26

21
4-8

5

12

13

7

37

21

19

18

4

3,5

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK  

“DOME“ MALÁ

s otvorem ø 4 mm pro šroub, CSK

Materiál:  Zamak, Chrom
Rozměry:  37 x 19 x 18 mm
Tloušťka skla: 4 - 7 mm
Položka č.  # 22.02.575

Včetně vrutů a hmoždinek

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK  

“DOME“ VELKÁ

s otvorem ø 5 mm pro šroub, CSK

Materiál:  Zamak, Chrom
Rozměry:  49 x 24 x 23 mm
Tloušťka skla: 7 - 10 mm

Chrom  # 22.02.580
Chrom satin # 22.02.581

Včetně vrutů a hmoždinek

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK  

“RECTA“ MALÁ

s otvorem ø 4 mm pro šroub, CSK

Materiál:  Zamak, Chrom
Rozměry:  39 x 23 x 18 mm
Tloušťka skla: 4 - 7 mm
Položka č.  # 22.02.590

Včetně vrutů a hmoždinek

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK  

“RECTA“ VELKÁ

s otvorem ø 5 mm pro šroub, CSK

Materiál:  Zamak, Chrom
Rozměry:  50 x 26 x 25 mm
Tloušťka skla: 4 - 10 mm
Položka č.  # 22.02.595

Včetně vrutů a hmoždinek

PODPĚRA SKLENĚNÝCH POLIČEK  

“PARROT“ s upínáním sponkou pro 

zabezpečení skla

Materiál:  Zamak, Ponikl.
Čep:  ø 5 mm
Tloušťka skla: 4 - 8 mm
Položka č.  # 22.02.456

Balení: 1000 ks v krabici

sklo 4-7 mm

šroub

sklo 7-10 mm

šroub

sklo 4-7 mm

šroub

VYSOKÝ nebo NÍZKÝ 4-8 mm

stlačit

sklo 4-10 mm

šroub



24

NASTAVITELNÉ DRŽÁKY POLIC“TUCANO“

36

4025

POLICOVÝ DRŽÁK 4 - 40 MM

Č. 53

Povrch

Chrom satin # 22.02.550
Poniklovaný matný # 22.02.551
Leštěný chrom # 22.02.552

Maximální nosnost 40 kg
80 ks v krabici

POLICOVÝ DRŽÁK 4 - 26 MM

Č. 52

Povrch

Chrom satin # 22.02.545
Poniklovaný matný # 22.02.546
Leštěný chrom # 22.02.547
Nerez  # 22.02.548

Maximální nosnost 30 kg
100 ks v krabici

POLICOVÝ DRŽÁK 4 - 10 MM

Č. 45

Povrch

Leštěný chrom # 22.02.495
Nerez  # 22.02.496

Maximální nosnost 20 kg
500 ks v krabici

POLICOVÝ DRŽÁK 4 - 26 MM

Č. 51

Povrch

Chrom matný # 22.02.540
Poniklovaný matný # 22.02.541
Leštěný chrom # 22.02.542
Nerez  # 22.02.543

Maximální nosnost 30 kg
30 ks v krabici

POLICOVÝ DRŽÁK 4 - 24 MM

Č. 48

Povrch

Chrom matný # 22.02.520
Poniklovaný matný # 22.02.521
Leštěný chrom # 22.02.522
Nerez  # 22.02.523

Maximální nosnost 20 kg
50 ks v krabici



25

NASTAVITELNÉ DRŽÁKY POLIC “TUCANO“

41

37 33

40

40 40

POLICOVÝ DRŽÁK 4 - 26 MM

Č. 46

Povrch

Chrom matný # 22.02.500
Poniklovaný matný # 22.02.501
Leštěný chrom # 22.02.502

Maximální nosnost 20 kg
50 ks v krabici

POLICOVÝ DRŽÁK 4 - 24 MM

Č. 43

Povrch

Černý  # 22.02.470
Chrom satin  # 22.02.471
Leštěný chrom # 22.02.472
Nerez  # 22.02.473
Poniklovaný matný # 22.02.474

Maximální nosnost 20 kg
200 ks v krabici

POLICOVÝ DRŽÁK 4 - 24 MM

Č. 44

Povrch

Černý  # 22.02.475
Chrom satin  # 22.02.476
Leštěný chrom # 22.02.477
Nerez  # 22.02.478
Poniklovaný matný # 22.02.479

Maximální nosnost 20 kg
200 ks v krabici

POLICOVÝ DRŽÁK 4 - 26 MM

Č. 47

Povrch

Chrom matný # 22.02.510
Poniklovaný matný # 22.02.511
Leštěný chrom # 22.02.512
Nerez  # 22.02.513

Maximální nosnost 20 kg
30 ks v krabici



26

DRŽÁK SKLENĚNÝCH TABULÍ Č. 31
PRO MONTÁŽ NA ROVNÝ POVRCH

4-10

4-10

17

41

52

6,5

4-10

4-10

18

2414

4-5

4-5

28

3,5

9

Použití

Balkóny, zábradlí, police atd.

Materiál

Zamak

Model “Large“ s kulatými gumovými 

kroužky pro tloušťku skla 4 - 10 mm

Chrom  # 22.10.150
Zlato  # 22.10.151
Poniklovaný matný # 22.10.152

Balení

100 ks v krabici

Použití

Balkóny, zábradlí, police atd.

Materiál

Zamak

Model “Medium“ s plochými 

gumovými kroužky pro tloušťku skla 

4 - 10 mm

Chrom  # 22.10.160
Zlato  # 22.10.1XX
Poniklovaný matný # 22.10.161

Balení

100 ks v krabici

Použití

Balkóny, zábradlí, police atd.

Materiál

Zamak

Model “Small“ s plochými gumovými 

kroužky pro tloušťku skla 4 - 5 mm

Chrom  # 22.10.165
Zlato  # 22.10.1XX
Poniklovaný matný # 22.10.166

Balení

500 ks v krabici

Imbus 3 mm

gumové
podložky

Imbus 3 mm

gumové
podložky

gumové
podložky



27

DRŽÁK SKLENĚNÝCH TABULÍ Č. 31
PRO MONTÁŽ NA TRUBKU

45

4-10

18

55

6,5

38

4-10

20

4
24

30

14

31

4-5

9

Použití

Balkóny, zábradlí, police atd.

Materiál

Zamak

Montáž na ø 45 mm tyč

“Large“ s kulatými gumovými 

kroužky pro tloušťku skla 4 - 10 mm

Chrom  # 22.10.170
Poniklovaný matný # 22.10.171
Zlato  # 22.10.XXX

Balení

100 ks v krabici

Použití

Balkóny, zábradlí, police atd.

Materiál

Zamak

Montáž na ø 38 mm tyč

“Medium“ s plochými gumovými 

kroužky pro tloušťku skla 4 - 10 mm

Chrom  # 22.10.175
Poniklovaný matný # 22.10.176
Zlato  # 22.10.XXX

Balení

100 ks v krabici

Použití

Balkóny, zábradlí, police atd.

Materiál

Zamak

Montáž na ø 31 mm tyč

“Small“ s plochými gumovými 

kroužky pro tloušťku skla 4 - 5 mm

Chrom  # 22.10.180
Poniklovaný matný # 22.10.181
Zlato  # 22.10.XXX

Balení

500 ks v krabici

Imbus 3 mm

sklo 4-10 mm

gumové
podložky

Imbus 3 mm

sklo 4-10 mm

gumové
podložky

sklo 4-10 mm

gumové
podložky



28

NEREZOVÉ A ZAMAK DRŽÁKY SKLENĚNÝCH TABULÍ
ČTVERCOVÉ

45

12

9

47

26,5

# 22.10.200 # 22.10.201

45

12

9

53

33,7

1414

14 14# 22.10.202

45

12

9

51

42,4

# 22.10.203

45

12

9

51

48,3

17

1716

17

40

12

9

50

15

15 15

15# 22.10.210

40

12

9

55

33,7

# 22.10.211

40

12

9

55

42,4

# 22.10.212

40

12

9

55

16 16

16

48,3

# 22.10.213

16

NEREZOVÉ A ZAMAK DRŽÁKY SKLENĚNÝCH TABULÍ
OVÁL-S

Materiál: Nerez kartáčovaný 304 a 316 
nebo 
 Zamak
Tloušťka skla: 6 - 10,76 mm
Rozměry: 45 x 47 x 26,5 mm

Model “Flat“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.200-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.200-9
Zamak  # 22.10.200-8

Model “Tyč ø 33,7 mm“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.201-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.201-9
Zamak  # 22.10.201-8

Model “Tyč ø 42,4 mm“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.202-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.202-9
Zamak  # 22.10.202-8

Model “Tyč ø 48,3 mm“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.203-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.203-9
Zamak  # 22.10.203-8

Pryžové podložky pro regulaci tloušťky 

skla se objednávají zvlášť

Materiál: Nerez kartáčovaný/lesklý 304
 a 316, Zamak
Tloušťka skla: 6 - 10,76 mm
Rozměry: 45 x 50 x 26,5 mm

Model “Flat“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.210-0
Nerez 316 lesk # 22.10.260-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.210-9
Zamak  # 22.10.210-8

Model “Tyč ø 33,7 mm“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.211-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.211-9
Zamak  # 22.10.211-8

Model “Tyč ø 42,4 mm“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.212-0
Nerez 316 lesk # 22.10.262-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.212-9
Zamak  # 22.10.212-8

Model “Tyč ø 48,3 mm“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.213-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.213-9
Zamak  # 22.10.213-8

Zabezpečovací bílý plastový kolík 

(volitelně)

ø 5,5 x 18 mm # 22.10.240

Pryžové podložky pro regulaci tloušťky 

skla se objednávají zvlášť

Imbus 4 mm Imbus 4 mm

Imbus 4 mm Imbus 4 mm

Imbus 4 mm Imbus 4 mm

Imbus 4 mm Imbus 4 mm



29

NEREZOVÉ A ZAMAK DRŽÁKY SKLENĚNÝCH TABULÍ
OVÁL-L

45

12

9

63

27

# 22.10.220 # 22.10.221

45

12

9

70

33,7

1515

15 15# 22.10.222

45

12

9

67
42,4

# 22.10.223

45

12

9

67

48,3

16 15

15 15

Materiál: Nerez kartáčovaný 304 a 316
 nebo Zamak
Tloušťka skla: 6 - 10,76 mm
Rozměry: 45 x 64 x 26,5 mm

Model “Flat“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.220-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.220-9
Zamak  # 22.10.220-8

Model “Tyč ø 33,7 mm“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.221-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.221-9
Zamak  # 22.10.221-8

Model “Tyč ø 42,4 mm“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.222-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.222-9
Zamak  # 22.10.222-8

Model “Tyč ø 48,3 mm“ bez podložek

Nerez 316 kartáč. # 22.10.223-0
Nerez 304 kartáč. # 22.10.223-9
Zamak  # 22.10.223-8

Zabezpečovací bílý plastový kolík 

(volitelně)

ø 5,5 x 18 mm # 22.10.240

Pryžové podložky pro regulaci tloušťky 

skla se objednávají zvlášť

Imbus 4 mm Imbus 4 mm

Imbus 4 mm Imbus 4 mm

MODEL
ČTVEREC

MODEL
OVÁL-S

MODEL
OVÁL-L

ČTVEREC

OVÁL - S

OVÁL - L

tloušťka
skla

tloušťka
skla

tloušťka
skla

typ
skla

typ
skla

typ
skla

podložka
mm

podložka
mm

podložka
mm

Položka č.

Položka č.

Položka č.

6
6,76

8
8,76
10

10,76

mono
lam.

mono
lam.

mono
lam.

4 + 5

2 + 3

3 + 4
3 + 3

4 + 4

2 + 2

22.10.207
22.10.207
22.10.206
22.10.206
22.10.205
22.10.205

+
+
+
+
+
+

22.10.208
22.10.207
22.10.207
22.10.206
22.10.206
22.10.205

6
6,76

8
8,76
10

10,76

mono
lam.

mono
lam.

mono
lam.

5 + 5

3 + 3

4 + 4
3 + 4

4 + 5

2 + 3

22.10.217
22.10.216
22.10.216
22.10.215
22.10.215
22.10.214

+
+
+
+
+
+

22.10.217
22.10.217
22.10.216
22.10.216
22.10.215
22.10.215

6
6,76

8
8,76
10

10,76

mono
lam.

mono
lam.

mono
lam.

5 + 5

3 + 3

4 + 4
3 + 4

4 + 5

2 + 3

22.10.227
22.10.226
22.10.226
22.10.225
22.10.225
22.10.224

+
+
+
+
+
+

22.10.227
22.10.227
22.10.226
22.10.226
22.10.225
22.10.225

PRYŽOVÉ PODLOŽKY
PRO NEREZOVÉ A ZAMAK DRŽÁKY SKLENĚNÝCH TABULÍ



30

PRUŽINOVÉ MAGNETKY

19

74

39

32

32

13

15
57

9
40

3242

24.5

11

27

10.5

9534.5
PRUŽINOVÁ MAGNETKA

Závrtné
Bez protiplechu

Povrch: Plast, černý # 22.01.095
Vrtání: ø 11 x 38 mm

Balení

350 ks v krabici
2800 ks v balení 

PRUŽINOVÁ MAGNETKA

- JEDNODUCHÁ

K přišroubování, bez protiplechu
Kulatá

Povrch: Plast, černý # 22.01.070
Vrtání, vdálenost otvorů: 22 mm

Balení

250 ks v krabici
1000 ks v balení 

PRUŽINOVÁ MAGNETKA

- DVOJITÁ

K přišroubování, bez protiplechu
Kulatá

Povrch: Plast, černý # 22.01.088
Vrtání, vdálenost otvorů: 18 mm/51 mm

Balení

500 ks v krabici 

PRUŽINOVÁ MAGNETKA

- JEDNODUCHÁ

K přišroubování, bez protiplechu
Obdélníková

Povrch: Plast, černý # 22.01.075
Vrtání, vdálenost otvorů: 32 mm

Balení

250 ks v krabici
1000 ks v balení 

PRUŽINOVÁ MAGNETKA

- DVOJITÁ

K přišroubování, bez protiplechu
Obdélníková

Povrch: Plast, černý # 22.01.087
Vrtání, vdálenost otvorů: 32 mm/64 mm

Balení

125 ks v krabici
500 ks v balení 



31

PROTIPLECHY

22

26 1,2

KULATÝ PROTIPLECH

SAMOLEPÍCÍ

Pro pevné uchycení

Materiál:  Ocel
Poniklovaný # 22.01.118
Průměr: ø 19 mm

OBDÉLNÍKOVÝ PROTIPLECH

SAMOLEPÍCÍ

Pro pevné uchycení

Materiál:  Ocel
Poniklovaný # 22.01.127
Rozměry: 26 x 22 mm

PROTIPLECH - PRO SKLO

s úchytkou a podložkami

Rozměry:  23 x 40 mm
Materiál:  Ocel
Chrom  # 22.03.015
Černě anodizovaný # 22.03.016
Mosaz  # 22.03.017

Balení

200 ks v krabici
1000 ks v balení

PROTIPLECH - PRO SKLO

s úchytkou

Model:  # 558
Rozměry:  20 x 20 mm

Materiál:  Ocel
Černě anodizovaný # 22.03.018

Balení

200 ks v krabici
2000 ks v balení

PROTIPLECH - PRO SKLO

s podložkami

Rozměry:  40 x 25 mm
Materiál:  Ocel
Mosaz  # 22.03.100
Černě anodizovaný # 22.03.111
Chrom  # 22.03.115

Balení

200 ks v krabici
1000 ks v balení



32

ZÁVĚSY SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “MINI“
S PŘEDNÍ KRYTKOU

H=3

K

D

D

KA

3=14+K-D 3=-3+K+A

H=3

31
8

31

41 8

AUTOMATICKÝ ZÁVĚS SKLENĚNÝCH 

DVEŘÍ S DVOJITOU ARETACÍ

Úhel otevírání: 92°

Vrtání do skla:
26 mm pro tloušťku skla 4 - 6 mm
Dodáváno kompletní i s motnážní 
plotničkou.

Ocelová poniklovaná plotnička s 3mm 
otvory pro našroubování k panelu.

Konzola ve skle: Plast, černý

TYP A = Sklo překrývající panel

0 mm ohnutí # 15.01.700

TYP B = Sklo vložené

17 mm ohnutí # 15.01.710

PLASTOVÁ OKRASNÁ KRYTKA

Kulatá, chrom # 15.02.720
Kulatá, zlato # 15.02.721
Kulatá, černá # 15.02.722
Kulatá, Chrom satin # 15.02.723
Kulatá, ponikl. mat # 15.02.724

Oválná, chrom # 15.02.730
Oválná, zlato # 15.02.731
Oválná, černá # 15.02.732
Oválná, Chrom satin # 15.02.733
Oválná, ponikl. mat # 15.02.734

panel panel

Překrývající Vložené

skleněné
dveře

skleněné
dveře

Použití závěsu skleněných 
dveří Ø 26 mm

H - tloušťka montážní 
       plotničky
D - tloušťka panelu
K - vzdálenost vrtání od  
       okraje skleněných dveří 
       po okraj otvoru
A - mezera mezi dveřmi a  
       panelem

OKRASNÉ KRYTKY PRO ZÁVĚSY “MINI“



33

ZÁVĚSY SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “SMART-92°”
S PŘEDNÍ KRYTKOU

32

4-6

4-6
26+0,1

26+0,1

c

b

7

127+b

32

32

4-6

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “SMART 92°“

Použití

Pro vložené dveře. Ideální pro nábytek, 
kde je k dispozici pouze úzký panel pro 
montáž.
Přímá montáž na panel, bez plotničky.

Montáž

Vrtání dveří: ø 26 mm
Tloušťka skla: 4 - 6 mm
Vzdálenost otvorů: 32 mm

Materiál

Rameno závěsu Zamak, poniklovaný
Konzola  Plast, černý
Položka č.  # 15.01.000
Plastová krytka ø 32 mm

Povrch

Chrom satin # 15.01.050
Poniklovaný # 15.01.0XX
Zlato  # 15.01.0XX
Černě anodizovaný # 15.01.0XX

Oválné krytky na požádání



34

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “NICE“

5-8
5
1

10

2
1

28

21,5
26,5

Ø10

31

3,2 x 7

3,2 x 7

41

Ø8

28 5254

18 6

6

3-4,2 x 7

49

18

18

48

5-8
5
1

10

2
1

28

23,5
23,5

Ø10

31

3,2 x 7

41

Ø8

28

10

5251

24 6
6

3-4,2 x 7

53,5

18

18

48

MODEL “NICE“

Povrch

Chrom, s úchytkou # 15.06.450
Chron, bez úchytky # 15.06.455

Materiál

Mosaz, lesk
Mosat, chrom 

Montáž

Vložené dveře 5 - 6 mm bez úchytky
Úhel otevírání: 105°
Horní i spodní výška je nastavitelná
Průměr vrtání: ø 19 mm

MODEL “ELEGANT“

Materiál

Mosaz, bez povrchové úpravy

Povrch

Kartáčovaná mosaz # 15.06.460
Kartáčovaný nikl # 15.06.461

Montáž

Vložené dveře, tloušťka 6 mm
Úhel otevírání: 270°
Velikost vrtání: 12 mm

Balení

40 ks

MODEL “GRACE“

Montáž: Sklo: ø 10 mm otvory
 Dřevo: 7 x 4 mm otvory

Materiál:  Nerez 304 leštěný

Rozměry: 52 x 31 x 13 mm

Tloušťka skla: 5 - 8 mm
Max. velikost dveří: 650 x 900 mm
Nosnost:  6 kg / 1 závěs

Funkce: Vložené nebo polonaložené
 Otevírání 180°

Vložené:  # 15.06.470
Polonaložené: # 15.06.471

Každý závěs je dodáván se 2 bílými 
podložkami, tloušťka 1 mm

vrt

Otvor
pro montáž

Otvor pro montáž

Vložené

Polonaložené

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “ELEGANT“

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “GRACE“ NEREZ 304 PRO DŘEVO/SKLO



35

ZÁVĚSNÝ PANT NEREZ 304
PRO UV LEPIDLO

65 2,5

60

65

50

2

PANT NEREZ 304
PRO UV LEPIDLO

Montáž: Použitím UV lepidla D 682-0
 od Bohle
 UV lampa nutná

Materiál: 2,5 mm Nerez 304 leštěný

Rozměry: 65 x 60 mm

Funkce: Vložené dveře
 Max. šířka dveří: 500 mm
 Nosnost: 7,5 kg / pár
 Otevírání: 270°
 Tloušťka skla: 4 - 8 mm

Pravostranné:  # 15.13.590
Levostranné: # 15.13.600

Montáž: Použitím UV lepidla D 682-0
 od Bohle
 UV lampa nutná

Materiál: 2 mm Nerez 304 leštěný

Rozměry: 65 x 60 mm

Funkce: Vložené dveře
 Max. šířka dveří: 500 mm
 Nosnost: 7,5 kg / pár
 Otevírání: 270°
 Tloušťka skla: 4 - 8 mm

Položka č.:  # 15.13.105



36

ČÍPKOVÝ ZÁVĚS 11.300
BEZ VRTÁNÍ

6,2

33

6

1

10

11

27

8

23
42

29

10

8
10

ČÍPKOVÝ ZÁVĚS 11.561 - BEZ VRTÁNÍ

MODEL
Č. 11.300  vložené dveře

Materiál:  Ocel
Chrom  # 15.06.036
Mosaz  # 15.06.035
Černě anodizován # 15.06.037
Chrom satin # 15.06.038

Montáž:  Nahoře a dole
Vložené dveře, max. 4 - 6 mm
Kompletní sada, s nylonovými čepy

Přední plotnička:
Rozměry: 50 x 23 mm - leštěná

Úchytka:
Viz strana 31

Balení:
Každý pár (pravý + levý) je zabalen i s 
plastovým pouzdrem a ocelovými 
šrouby

Kuličkový záchyt # 15.06.076
Materiál:   Mosaz
Rozměry:  ø 8 mm x 13 mm

Volitelně, objednáván zvlášť

MODEL
Č. 11.300  vložené dveře

Materiál:  Ocel
Chrom  # 15.06.096
Mosaz  # 15.06.091
Černě anodizován # 15.06.095
Chrom satin # 15.06.098

Montáž:  Nahoře a dole
Vložené dveře, max. 5 mm
Kompletní sada, s nylonovými čepy

Přední plotnička:
Rozměry: 40 x 15 mm - leštěná

Úchytka:
Viz strana 31

Balení:
Každý pár (pravý + levý) je zabalen i s 
plastovým pouzdrem a šrouby
500 párů v krabici

Kuličkový záchyt # 15.06.076
Materiál:   Mosaz
Rozměry:  ø 8 mm x 13 mm

Volitelně, objednáván zvlášť

Montáž: Vložené dveře
 Kompletní sada s mosaznými
 poudry a šrouby

Materiál: 3 mm Mosaz

Rozměry: 42 x 27 x 16 mm

Pouzdro:  ø 8 x 11 mm

Sklo: 4 - 8 mm

Chrom  # 15.06.070
Chrom satin # 15.06.071

(Volitelně)

Otvor

Nylonová “U“ konzola

ČÍPKOVÝ ZÁVĚS “MOSAZ“ - BEZ VRTÁNÍ



37

ČÍPKOVÝ ZÁVĚS “NEREZ“
- BEZ VRTÁNÍ

6,2

22

6

3

11

11

20

7

24
42

30

8

99

7,2

22

7

3

11

26

8

34
52

40

9

1012

7,2

22

7

3

11

35

8

48
71

59,5

9

1013

MODEL “SMALL“

Montáž:

Vložené dveře. Kompletní sada s mo-
saznými pouzdry a šrouby

Materiál:

2 mm Nerez leštěný

Rozměry: 42 x 20 x 13 mm
Pouzdro: ø 9 x 8 mm
Sklo: 6 mm

Položka č.  # 15.06.060

Balení:

70 párů v krabici

MODEL “MEDIUM“

Montáž:

Vložené dveře. Kompletní sada s mo-
saznými pouzdry a šrouby

Materiál:

2 mm Nerez leštěný

Rozměry: 52 x 26 x 16 mm
Pouzdro: ø 10 x 9 mm
Sklo: 8 mm

Položka č.  # 15.06.062

Balení:

70 párů v krabici

MODEL “LARGE“

Montáž:

Vložené dveře. Kompletní sada s mo-
saznými pouzdry a šrouby

Materiál:

2 mm Nerez leštěný

Rozměry: 71 x 35 x 17 mm
Pouzdro: ø 10 x 9 mm
Sklo: 10 mm

Položka č.  # 15.06.064

Balení:

70 párů v krabici



38

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ A-11
- BEZ VRTÁNÍ

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ 11-100
- BEZ VRTÁNÍ

MODEL  s úchytkou

Č. A-11  vložené dveře

Materiál:  Zamak
Chrom  # 15.06.126
Mosaz  # 15.06.120
Černě anodizován # 15.06.127

Montáž:

Vložené dveře, max. 5 - 6 mm
Boční uchycení

Přední plotnička:

Rozměry: 25 x 25 mm - s rámečkem a 
třpytivým efektem

Úchytka:

# A-10

Balení:

Každý pár (pravý + levý) zahrnuje 
podložky
200 párů v krabici

MODEL  s úchytkou

Č. 11.100  vložené dveře

Materiál:  Zamak
Chrom  # 15.06.025

Montáž:

Vložené dveře, max. 4 - 6 mm
Max. velikost dveří: 800 x 350 mm
Boční uchycení

Přední plotnička:

Rozměry: 27 x 23 mm - třpytivá

Úchytka:

# 11.200

Balení:

Každý pár (pravý + levý) zahrnuje 
podložky
40 párů v krabici
200 párů v balení

(Volitelně)

Úchytka



39

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ D-13/2
- BEZ VRTÁNÍ

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ D-17
- BEZ VRTÁNÍ

MODEL  s úchytkou

Č. D 13/2  vložené dveře

Materiál:  Zamak
Chrom  # 15.06.102
Bronz  # 15.06.103
Černě anodizován # 15.06.105

Montáž:

Vložené dveře, max. 5 mm
Max. velikost dveří: 1000 x 600 mm

Přední plotnička:

Rozměry: 40 x 30 mm - třpytivá

Úchytka:

# D-12, D-12/2, D-120

Balení:

Každý pár (pravý + levý) zahrnuje 
podložky
50 párů v krabici
200 párů v balení

MODEL  s úchytkou

D 17  překrývající

Materiál:  Zamak
Chrom  # 15.06.135

Montáž:

Naložené dveře, max. 6 mm
Horní a dolní upevnění pro +30° a -30°
Úhel otevírání: 120°

Přední plotnička:

Rozměry: 40 x 30 mm - třpytivá

Úchytka:

# D-12, D-12/2, D-120

Balení:

Každý pár (pravý + levý) zahrnuje 
podložky
200 párů v krabici

+ 30°

- 30°

0° standardní uchycení



40

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ D-16
- BEZ VRTÁNÍ

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ C-13 STŘEDOVÝ
- BEZ VRTÁNÍ

MODEL  s úchytkou

D-16  překrývající

Materiál

Zamak

Povrch

Chrom  # 15.06.415
Mosaz  # 15.06.410
Černě anodizován # 15.06.420

Montáž

Naložené dveře, max. 5 mm

Přední plotnička

Rozměry: 40 x 30 mm - třpytivá

Úchytka

# D-12, D-12/2, D-120

Balení

Každý pár (pravý + levý) zahrnuje 
podložky
150 párů v krabici

MODEL  s úchytkou

C-13  vložené dveře

Materiál  Zamak       L/P
Chrom  # 15.06.311/321
Mosaz  # 15.06.310/320
Bronz  # 15.06.312/322
Černě anodizován # 15.06.313/323

Montáž

Vložené dveře, max. 5 mm
Středové nebo horní uchycení pro kulaté 
dveře

Přední plotnička

Rozměry: 40 x 30 mm - třpytivá,
s rámečkem

Úchytka

# D-12, D-12/2, D-120

Balení

100 párů v krabici
400 párů v balení



41

MOSAZNÝ ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ “SWAN“
PRO TLOUŠŤKU SKLA 6 - 8 MM

30

1840

3060

29,5

2,8

ÚCHYTKA PRO POSUVNÉ DVEŘE

MODEL “SWAN“

Prvrch

Zlato  # 15.30.000

Materiál

Mosaz

Sada obsahuje

1 závěs 60 x 30 mm
2 korkové podložky
1 mosazný šroub M6 x 10 mm,
   4 mm imbus

Funkce

Vložené dveře, max. 6 - 8 mm sklo
Max. rozměry dveří 1400 x 700 mm
ø 12 mm vrtání
Úhel otevírání 90°

Balení

200 ks v krabici

ÚCHYTKA PRO POSUVNÉ DVEŘE

Materiál

Mosaz

ø 30 x 9 mm - vrtání ø 26 mm

Povrch

Chrom  # 17.40.100
Chrom satin # 17.40.101
Poniklovaný mat # 17.40.102
Mosaz lesk  # 17.40.103
Mosaz mat # 17.40.104

ø 43 x 9 mm - vrtání ø 35 mm

Povrch

Chrom  # 17.40.110
Chrom satin # 17.40.111
Poniklovaný mat # 17.40.112
Mosaz lesk  # 17.40.113
Mosaz mat # 17.40.114

PRO TLOUŠŤKU SKLA 4 - 8 mm

Imbus 4 mm

ø 12 otvor pro vrtání

sklo 6-8 mm

gumová podložka



42

ÚCHYTKA SKLENĚNÝCH DVEŘÍ
- BEZ VRTÁNÍ

30

MODEL s upínacím šroubem

A-10 JEDNODUCHÉ DVEŘE

Materiál:   Zamak
Chrom  # 17.40.032
Mosaz  # 17.40.030
Bronz  # 17.40.033
Černě anodizován # 17.40.031

Balení:

500 ks v krabici

MODEL s upínacím šroubem

11-200 JEDNODUCHÉ DVEŘE

Materiál:   Zamak
Chrom  # 17.40.011
Mosaz  
Bronz  
Černě anodizován
Poniklovaný # 17.40.010

Balení:

500 ks v krabici

MODEL s upínacím šroubem

D-12 JEDNODUCHÉ DVEŘE

Materiál:   Zamak
Chrom  # 17.40.022
Mosaz  # 17.40.020
Bronz  # 17.40.023
Černě anodizován # 17.40.021
Povrch:  třpytivý

Balení:

200 ks v krabici

MODEL s upínacím šroubem

D-12/2 JEDNODUCHÉ DVEŘE

Materiál:   Zamak
Chrom  # 17.40.018
Mosaz  # 17.40.019
Bronz  
Černě anodizován # 17.40.017
Povrch:  třpytivý

Balení:

50 ks v krabici
400 ks v balení

MODEL s upínacím šroubem

D-120 DVOJITÉ DVEŘE

Materiál:   Zamak
Chrom  # 17.40.041
Mosaz  # 17.40.040
Bronz  # 17.40.042
Černě anodizován # 17.40.046
Povrch:  třpytivý

Balení:

50 ks v krabici
400 ks v balení



43

ZRCADLOVÝ ÚCHYT Č. 117

33 43

10

15

18 19

23

29

2

16

18

15

18

23

29 40 51

2

13

6
3

6

3

glass

6,
5

10,5

2

19 15 50

ZRCADLOVÝ ÚCHYT Č. 88

PLASTOVÝ PŘÍCHYT ZRCADEL A SKEL

SKRYTÝ PŘÍCHYT ZRCADEL

Použití

Pro otočné zrcadla se dřevěným rámem

Materiál

Ocel

Velikost otvorů ø 4 mm

Povrch

Mosaz  # 22.05.055
Bronz  # 22.05.056
Poniklovaný # 22.05.057

Balení:  200 sad v krabici

Použití

Pro otočné zrcadla se dřevěným rámem

Materiál

Ocel

Velikost otvorů ø 4 mm

Povrch

Mosaz  # 22.05.050
Bronz  # 22.05.051
Poniklovaný # 22.05.052

Balení:  200 sad v krabici

Použití

Pro bezpečnou montáž zrcadel nebo 
jiných skleněných tabulí o tloušťce 4 mm

Materiál

Plast, průhledný

Velikost otvorů ø 3 mm

Položka č.  # 22.05.200

Volitelně

Dostupná také pro jiné tloušťky skel na 
požádání. Jiná barva možná. 

Použití

Rychlá montáž zrcadla/skla nasazením.

Talířová část je přišroubovaná do zdi. 
Druhá část je přilepená na zrcadlo doda-
nou lepicí páskou. Po montáži obou částí 
se může nasadit zdrcadlo.

Materiál

Plast, bílý

Velikost otvorů ø 6,5 mm

Položka č.  # 22.05.205

sklo

dveře

Vratná zarážka

Sklo nebo zrcadlo



44

ZRCADLOVÝ KLIP S PRUŽINOU

32

25

10

12

6

29

10

6
32

2825

M3 M3 13

ZRCADLOVÝ ŠROUB S OKRASNOU KRYTKOU

Použití

Montáž zrcadel. Bez vrtání.

Sada obsahuje

2 pružné horní a 2 pevné spodní spony

Tloušťka skla

5 mm

Vrtání

ø 5 mm

Povrch

Ocel, Chrom # 22.05.100
Nerez 304  # 22.05.105

Balení

400 sad v krabici
Se šrouby a hmoždinkami

Použití

Montáž zrcadel. Vrtání do skla nutné.
Sada obsahuje

Šroub, gumová podložka a krytka
Materiál

Mosaz
ø 4 x 19 mm šroub, ø 13 mm krytka

Chrom  # 22.05.140
Nerez  # 22.05.141
ø 4 x 25 mm šroub, ø 13 mm krytka

Chrom  # 22.05.145
Nerez  # 22.05.146
ø 4 x 30 mm šroub, ø 13 mm krytka

Chrom  # 22.05.150
Nerez  # 22.05.151
ø 4 x 34 mm šroub, ø 13 mm krytka

Chrom  # 22.05.155
Nerez  # 22.05.156

Gumový kroužek



45

OKRASNÉ ŠROUBY TABULÍ “ALU“

19
24

18

13

13 x 13m m 13 x 19 mm 19 x 25 mm

M8
M8 M10

M10

19

25
31

24

13
18

12

13

4 5

25 x 30m m
25

30
36

29

5

20 28 8

20 32 14

OKRASNÉ ŠROUBY TABULÍ “NEREZ“ S CSK HLAVIČKOU

Použití

Montáž návěstních tabulí, zrcadel atd.

Materiál

Chrom satin

Montáž

ø 4 mm otvor pro šroub

ø 13 x 13 mm

Tloušťka panelu: 2 - 6 mm
Anodizované # 22.11.110
Červené  # 22.11.111
Modré  # 22.11.112
Zlaté  # 22.11.113
Černé  # 22.11.114
Chrom satin leštěný # 22.11.115

ø 13 x 19 mm

Tloušťka panelu: 2 - 8 mm
Anodizované # 22.11.120
Červené  # 22.11.121
Modré  # 22.11.122
Zlaté  # 22.11.123
Černé  # 22.11.124
Chrom satin leštěný # 22.11.125

ø 19 x 25 mm

Tloušťka panelu: 2 - 12 mm
Anodizované # 22.11.130
Červené  # 22.11.131
Modré  # 22.11.132
Zlaté  # 22.11.133
Černé  # 22.11.134
Chrom satin leštěný # 22.11.135

ø 25 x 30 mm

Tloušťka panelu: 2 - 12 mm
Anodizované # 22.11.140
Červené  # 22.11.141
Modré  # 22.11.142
Zlaté  # 22.11.143
Černé  # 22.11.144
Chrom satin leštěný # 22.11.145

Všechny šrouby jsou dodávány se dvěmi 
průhlednými podložkami

Použití

Montáž návěstních tabulí, zrcadel atd.

Vlastnosti

Zasazovací s důlky

Materiál

Nerez 304

Montáž

8 x 14 mm otvor pro šroub

ø 20 x 28 mm

Tloušťka panelu: 8 - 12 mm
Nerez 304  # 22.11.150

ø 32 x 28 mm

Tloušťka panelu: 8 - 12 mm
Nerez 304  # 22.11.152

Všechny šrouby jsou dodávány s 
černými plastovými podložkami

nebo



46

OKRASNÉ ŠROUBY TABULÍ

19

25
31

25

13

9 98

25

25
31

25

19
23

25

5 5

25

12
20 20

12
8 6 69

M6

M6 M6

30

PODPĚRNÉ OKRASNÉ ŠROUBY TABULÍ

Použití

Montáž návěstních tabulí, zrcadel atd.

Materiál

Mosaz

Montáž

ø 4 mm otvor pro šroub

ø 13 x 19 mm

Tloušťka panelu: 2 - 10 mm
Chrom  # 22.11.000
Nerez  # 22.11.001

ø 19 x 25 mm

Tloušťka panelu: 2 - 15 mm
Chrom  # 22.11.050
Nerez  # 22.11.051

ø 25 x 25 mm

Tloušťka panelu: 2 - 15 mm
Chrom  # 22.11.100
Nerez  # 22.11.101

Všechny šrouby jsou dodávány se dvěmi 
průhlednými podložkami

Použití

Montáž návěstních tabulí, zrcadel atd.

Materiál

Mosaz

Montáž

ø 4 mm otvor pro šroub

ø 25 x 20 mm

Tloušťka panelu: 6 mm
Chrom  # 22.11.200
Nerez  # 22.11.201

ø 30 x 20 mm

Tloušťka panelu: 6 mm
Chrom  # 22.11.210
Nerez  # 22.11.211



47

PŘÍSAVKY A NÁRAZOVÉ ČOČKY

D

H

D

B

C
A

D

B

C
A

# A B C D
10.38.310□20 mm 10 mm 4 mm □6 mm

□25 mm 12 mm 5 mm □7 mm

10.38.312□30 mm 13 mm 5 mm □8 mm

# A B C D
10.38.210□15 mm 10 mm 4 mm □6 mm

10.38.220□20 mm 9 mm 6 mm □6 mm

# D H
10.39.010 □7 mm 1.5 mm 2500 

10.39.020 □10 mm 1.5 mm 5000 

10.39.030 □10 mm 3 mm 5000 

10.39.040 □13 mm 4 mm 5000 

400
710

3860

NOHY PRO SKLENĚNÉ STOLY

PŘÍSAVKY

Pro tabule skleněných stolů

Materiál   PVC

Barva  Průhledná

Balení  5000 ks

PŘÍSAVKY

Pro tabule skleněných stolů

Materiál   PVC

Barva  Průhledná

NÁRAZOVÁ ČOČKA

Samolepící tlumiče

Materiál   PVC, měkké

Barva  Průhledná

Použití

Nohy pro skleněné stoly
S výškově nastavitelným kluzákem

Montáž

UV lepidlo

Materiál

Noha: Ocel, Chrom 
Montážní plotnička: Nerez
Kluzák: Plast, černý

ø 38 x 400 mm # 06.10.070
ø 60 x 710 mm # 06.10.100

Balení

4 nohy = 1 sada

UV lepidlo

nerez
plotnička



48

POLICOVÝ SYSTÉM “POST”

50

30

3

Policový systém “Post“

Může být použit pro police, skladování, reprezentační a jiné účely. Kancelářské 
police, police na stoly, díly v obchodech, zábavní centra, veletržní stánky atd.

Jednoduché složení a rozložení.
Možnost jiného nastavení a montáže.

Kotvicí konzola Zamak  # 22.30.000
pro dřevo  Chrom satin

Spodní násadka Plast, černý # 22.30.001

Násadka  Plast, černý # 22.30.002

Montážní plotnička Nerez  # 22.30.003
pro sklo

Chrom satinová tyč Chrom satin # 22.30.004
dvoumetrová anodizovaný 

Instrukce pro montáž na sklo

Nerezovou plotničku nejdříve nalepte na zamak kotvicí konzolu použitím UV 
lepidla BOHLE B 682-0 a UV aktivátoru BOHLE B 953-0. UV lampa není potřeba.

Poté co jsou obě části spojené, přilepí se ocelová montážní plotnička k tabuli 
skla pomocí UV lepidla BOHLE B 682-0. UV lampa nutná.

“Post“ detail spoje

Kuchyně

Detail jednotlivých částí

Montážní plotnička 
pro sklo

Montážní plotnička 
pro dřevo

Násadka

Chrom satinová 
noha

Spodní násadka

Montáž “Post“ pro sklo

sada pro montáž na sklo

1. Navrtejte plotničky  
do desky a poličky 
a nasaďte nohy na 

plotničky

2. Nasaďe poličku na 
nohy

3. Pootočte nohama do-
kud se kliknutím nezam-
knou. Jednoduše otočte 

zpět pro odemknutí



49

ZÁVĚSY PRO SAUNOVÉ DVEŘE
S MONTÁŽNÍ PLOTNIČKOU

06 48
07C-

C51

75

5.92.niM

19

61

55

7,5

60 65
,6

C-
C 
45

011

Mi
n. 
29
.5

15

5.7

16

04

55

53

ZÁVĚSY PRO SAUNOVÉ DVEŘE
MONTÁŽ NA ČEPY

Model “SLOVAKIA“

Otevírání:  180°
Nosnost:  20 kg / 1 závěs
Tloušťka skla: 6 - 8 mm
Max. šířka skla: 1000 mm

Jedna sada závěsu se skládá

1 zamak montážní plotnička 15 x 84 mm
3 šrouby ø 5 mm, 70 mm
1 zamak tělo závěsu 60 x 55 mm
1 nerezový spojovací čep
2 plastové hmoždinky
1 nerezový šroub M8 x 20 mm
1 průhledná výškově nastavitelná
   podložka, vrtání ø 20 mm
1 průhledný ochranný kroužek,
   vrtání ø 16 mm
3 plastové krytky

Povrch

Hnědý  # 15.25.050
Chrom  # 15.25.051
Chrom satin # 15.25.052
Nikl satin  # 15.25.053
Bílý  # 15.25.054

Model “TREBISOV“

Otevírání:  180°
Nosnost:  20 kg / 1 závěs
Tloušťka skla: 6 - 8 mm
Max. šířka skla: 1000 mm

Jedna sada závěsu se skládá

2 ocelové cylindry ø 15 mm s čepy
   M8 x 40 mm pro uchycení na rám dveří
   vzdálenost 45 mm
1 zamak tělo závěsu 60 x 55 mm
1 nerezový spojovací čep
2 plastové hmoždinky
1 nerezový šroub M8 x 20 mm
1 průhledná výškově nastavitelná
   podložka, vrtání ø 20 mm
1 průhledný ochranný kroužek,
   vrtání ø 16 mm
3 plastové krytky

Povrch

Hnědý  # 15.25.000
Chrom  # 15.25.001
Chrom satin # 15.25.002
Nikl satin  # 15.25.003
Bílý  # 15.25.004

Neprodáván v Německu

Neprodáván v Německu

podložky

podložky



50

INSTRUKCE PRO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ PODLOŽKY

2,548,55 5

16

7

40

15

24,5

INSTRUKCE PRO MONTÁŽ ZÁVĚSŮ SKLENĚNÝCH DVEŘÍ
MODEL “SLOVAKIA“ A “TREBISOV“

Průhledná plastová výškově 
nastavitelná podložka

1. Montáž s nastavitelnou podložkou
Doporučení 1
Velikost otvoru 20 mm

2. Montáž s nastavitelnou podložkou
Doporučení 2
Velikost otvoru 20 mm

4,5 mm
výškově

nastavitelná

2,25 mm
výškově

nastavitelná

bočně nastavitelná
4,5 mm

2,25 mm
bočně nastavitelná

1. Montáž s ochranným kroužkem
Velikost otvoru 16 mm

Průhledná gumová 
ochranná podložka

tloušťka gumy
2 mm

sklo 6-8 mm
max. šířka 70 cm

max. hmotnost 40 kg

tloušťka gumy
2 mmšroub M8 x 20

dřevěný rám

Ø 20 mm
(1+2. montáž s nastavitelnou podložkou)

Ø 16 mm
(3 montáže s ochrannou podložkou)



51

ZÁVĚS DŘEVĚNÝCH SAUNOVÝCH DVEŘÍ
MONTÁŽ NA ČEPY

8.52

□15

61

□15

43,5

35

8M

8M

0644

40

50

8.52

□15

8M
35
4051

□ 5 m m

91

84

60,50

70

ZÁVĚS DŘEVĚNÝCH SAUNOVÝCH DVEŘÍ
S MONTÁŽNÍ PLOTNIČKOU

Model “Belarus“

Otevírání:  180°
Nosnost:  20 kg / 1 závěs

2 vrty ø 12 mm pro ochranu navíc
Vzdálenost 40 mm od středu vrtu po 
okraj skleněných dveří.

Jedna sada je skládá:

2 ocelové válce ø 15 mm s M8 x 40 mm
   šrouby pro montáž rámu dveří,
   vzdálenost otvorů 44 mm
1 ocelový válec ø 15 mm s M8 x 50 mm
   šrouby pro montáž dveří
1 nerez spojovací čep
2 plastová pouzdra
2 plastové krytky
1 ochranný šroub M4

Barva

Hnědý nátěr # 15.25.080
(jiné barvy na požádání)

Model “Esti“

Otevírání:  180°
Nosnost:  20 kg / 1 závěs

2 vrty ø 12 mm pro ochranu navíc
Vzdálenost 40 mm od středu vrtu po 
okraj skleněných dveří.

Jedna sada je skládá:

1 zamak montážní plotnička 25 x 50 mm
3 CSK šrouby ø 5 mm, vzdálenost
   otvorů 70 mm
1 ocelový válec ø 15 mm s M8 x 50 mm 
   šroubem pro montáž dveří
1 nerez spojovací čep
2 plastová pouzdra
2 plastové krytky
1 ochranný šroub M4

Barva

Hnědý nátěr # 15.25.070
(jiné barvy na požádání)

ochranný šroub M4

ochranný šroub M4



52

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH SAUNOVÝCH DVEŘÍ
ZAHNUTÝ

96

6.94

5.93.niM
2 3

49.5 □12
2.81.ni M

52

□ 5 mm

40

66,8

19 41

85

59
45

ZÁPADKA SAUNOVÝCH DVEŘÍ

Model “Suomi“

Otevírání:  130°
Nosnost:  20 kg / 1 závěs
Tloušťka skla: 6 - 8 mm
Max. šířka skla: 1000 mm

2 vrty ø 12 mm pro ochranu navíc
Vzdálenost 40 mm od středu vrtu po 
okraj skleněných dveří.

Jedna sada je skládá:

1 zamak montážní plotnička 25 x 50 mm
   se 3 CSK šrouby ø 5 mm. Vzdálenost
   otvorů 32 mm.
1 zamak tělo závěsu 49,5 x 49,5 mm
1 nerez spojovací čep
2 plastová pouzdra
1 ochranný šroub M4
2 nerezové vruty M8 x 20 mm

Položka č.

Hnědý nátěr # 15.25.060
Chrom  # 15.25.061
Chrom satin # 15.25.062
Nikl satin  # 15.25.063
Bílý nátěr  # 15.25.064

Model “Ukraine“

Rozměry

85 x 41 mm

Materiál

Tělo zamak a nerezové odpružení

Odporová síla

13 - 15 kg

Barva

Hnědý nátěr (jiné barvy na požádání)

Položka č.

Hnědý nátěr # 15.25.020
Chrom  # 15.25.021
Chrom satin # 15.25.022
Nikl satin  # 15.25.023
Bílý nátěr  # 15.25.024

otevírání 130°

zavřeno smirkový
papír

skleněné
dveře

ochranný šroub M4



53

SAUNOVÝ ZÁMEK - PRUŽINOVÝ S VÁLEČKEM

22
20

29

8,5

48

0-7,5

59

36

35

278,5

28

M6
22

ŠROUB S MAGNETEM - 14 MM HLAVIČKA

Model “Dania“

Použití

Pro saunové dveře

Montáž

Otvor 29 x 36 mm, vzdálenost děr 48 mm

Materiál

Tělo zamak a plastové kolečko

Funkce

Otáčením šroubu lze nastavit zanoření 
válečku od 0 - 7,5 mm

Položka č.

Hnědé  # 15.25.031
Chrom  # 15.25.030

ŠROUB S MAGNETEM

14mm hlavička

Rozměry  M6 x 22 mm
Materiál  Ocel
Povrch  Poniklovaný
Síla magnetu 9,5 kg
Položka č.  # 15.25.010

ZÁCHYTNÁ PLOTNIČKA

Rozměry  35 x 27 mm
Materiál  Ocel

Povrch

s 1mm podložkou pro 8mm sklo:

Chrom satin # 15.25.013
Poniklovaný # 15.25.015
Pochromovaný # 15.25.017

Povrch

s 2mm podložkou pro 6mm sklo:

Chrom satin # 15.25.014
Poniklovaný # 15.25.016
Pochromovaný # 15.25.018

kolečko může být 
nastaveno otáčením 
šroubu

otvor



54

ZÁVĚS SPRCHOVÝCH DVEŘÍ “TEX“

44
57

63

33
38

16

35

13

50

5,5

70

63

554

90

44
57

63

33
38

16

35

50

5,5

70

64

554

90

ZÁVĚS SPRCHOVÝCH DVEŘÍ “TEX“
S MONTÁŽNÍ PLOTNIČKOU MIMO STŘED

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Vrtání/řezání do skla nutné
S nastavitelným úhlem
S 25° zpětným samovystřeďováním

Otevírání:   90°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  18 kg / 1 závěs
Tloušťka skla:  6 - 10 mm
Materiál:   Mosaz

1 sada závěsu se skládá:

1 závěs 90 x 55 mm
1 montážní plotnička 4 x 90 x 50 mm
2 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
2 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
2 imbusové šrouby 2,5 mm
1 imbusový klíč 2,5 mm “L“
4 hmoždinky do zdi
4 vruty do zdi
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Nerez   # 15.24.000
Chrom   # 15.24.002
Chrom satin  # 15.24.001

Balení

20 ks v krabici

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Vrtání/řezání do skla nutné
S nastavitelným úhlem
S 25° zpětným samovystřeďováním

Otevírání:   90°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  18 kg / 1 závěs
Tloušťka skla:  6 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada závěsu se skládá:

1 závěs 90 x 55 mm
1 montážní plotnička 4 x 90 x 50 mm
2 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
2 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
2 imbusové šrouby 2,5 mm
1 imbusový klíč 2,5 mm “L“
3 hmoždinky do zdi
3 vruty do zdi
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Nerez   # 15.24.010
Chrom   # 15.24.011
Chrom satin # 15.24.012

Balení

20 ks v krabici

sklo  6-10 mm

Imbus 2,5

Imbus 4

sklo  6-10 mm

Imbus 4



55

ZÁVĚS SPRCHOVÝCH DVEŘÍ “TEX“
SKLO/SKLO 180°

4

44
57

63

33
38

16

21
114

554

90

4

44
57

63

33
38

16

35

50

5,5

70

64

554

90

ZÁVĚS SPRCHOVÝCH DVEŘÍ “CPH“

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Vrtání/řezání do skla nutné
S nastavitelným úhlem
S 25° zpětným samovystřeďováním

Otevírání:   180°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  18 kg / 1 závěs
Tloušťka skla:  6 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada závěsu se skládá:

1 závěs 90 x 55 mm
1 montážní plotnička 90 x 55 mm
4 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
4 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
4 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
2 imbusové šrouby 2,5 mm
1 imbusový klíč 2,5 mm “L“
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Nerez   # 15.24.005
Chrom   # 15.24.006
Chrom satin # 15.24.007

Balení

10 ks v krabici

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Vrtání/řezání do skla nutné
S nastavitelným úhlem
S 25° zpětným samovystřeďováním

Otevírání:   90°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  18 kg / 1 závěs
Tloušťka skla:  6 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada závěsu se skládá:

1 závěs 90 x 55 mm
1 montážní plotnička 4 x 90 x 50 mm
2 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
4 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
2 imbusové šrouby 2,5 mm
1 imbusový klíč 2,5 mm “L“
4 hmoždinky a 4 vruty do zdi
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Nerez   # 15.23.811
Chrom   # 15.23.810
Chrom satin # 15.23.812

Balení

20 ks v krabici

Imbus 2,5

Imbus

sklo 6-10 mm

sklo 6-10 mm

Imbus 2,5

Imbus



56

ZÁVĚS SPRCHOVÝCH DVEŘÍ “CPH“
S MONTÁŽNÍ PLOTNIČKOU MIMO STŘED

44
57

63

33 38

16

19114

55
4

90

44
57

63

33
38

16

35

13

50

5,5

70

4

64

55

90

ZÁVĚS SPRCHOVÝCH DVEŘÍ “CPH“
SKLO/SKLO 180°

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Vrtání/řezání do skla nutné
S nastavitelným úhlem
S 25° zpětným samovystřeďováním
Otevírání:   90°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  18 kg / 1 závěs
Tloušťka skla:  6 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada závěsu se skládá:

1 závěs 90 x 55 mm
1 montážní plotnička 4 x 90 x 50 mm
2 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
4 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
2 imbusové šrouby 2,5 mm
1 imbusový klíč 2,5 mm “L“
3 hmoždinky a 3 vruty do zdi
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Nerez   # 15.23.815
Chrom   # 15.23.814
Chrom satin # 15.23.816

Balení

20 ks v krabici

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Vrtání/řezání do skla nutné
S nastavitelným úhlem
S 25° zpětným samovystřeďováním

Otevírání:   180°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  18 kg / 1 závěs
Tloušťka skla:  6 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada závěsu se skládá:

1 závěs 90 x 55 mm
1 montážní plotnička 90 x 55 mm
4 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
4 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
2 imbusové šrouby 2,5 mm
1 imbusový klíč 2,5 mm “L“
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Nerez   # 15.23.820
Chrom  # 15.23.818
Chrom satin # 15.23.819

Balení

10 ks v krabici

Imbus 2,5

Imbus 4

sklo 6-10 mm

sklo 6-10 mm

Imbus 2,5

Imbus 4



57

ZÁVĚS SPRCHOVÝCH DVEŘÍ “ZUG“
S MONTÁŽNÍ PLOTNIČKOU MIMO STŘED

11233

19

555,5

5,5

94

23,5

44 34
R3,5

46,5

ø14

33 80

11

55

26

ø5

64

23,5

44 34
R3,5

46,5

ø14

ZÁVĚS SPRCHOVÝCH DVEŘÍ “LINZ“
S MONTÁŽNÍ PLOTNIČKOU MIMO STŘED

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Vrtání/řezání do skla nutné
S nastavitelným úhlem
S 25° zpětným samovystřeďováním

Otevírání:   90°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  18 kg / 1 závěs
Tloušťka skla:  6 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada závěsu se skládá:

1 závěs 55 x 80 mm
1 montážní plotnička 33 x 55 mm
2 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
2 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
1 šroub pro nastavení úhlu, 3 mm imbus
1 imbusový klíč 3 mm “L“
3 hmoždinky a 3 vruty do zdi
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Chrom   # 15.23.010

Balení

20 ks v krabici

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Vrtání/řezání do skla nutné
S nastavitelným úhlem
S 25° zpětným samovystřeďováním

Otevírání:   90°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  18 kg / 1 závěs
Tloušťka skla:  6 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada závěsu se skládá:

1 závěs 55 x 112 mm
1 montážní plotnička 33 x 55 mm
2 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
2 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
1 šroub pro nastavení úhlu, 3 mm imbus
1 imbusový klíč 3 mm “L“
3 hmoždinky a 3 vruty do zdi
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Nerez   # 15.23.845
Chrom  # 15.23.844
Chrom satin # 15.23.846

Balení

20 ks v krabici

výřez ve skle

Imbus 4

výřez ve skle

sklo 6-10 mm



58

ZÁVĚS SPRCHOVÝCH DVEŘÍ “LINZ“
S MONTÁŽNÍ PLOTNIČKOU UPROSTŘED

12

12

21

4

50

92

53

38

180

11233

19

555,5

5,5

94
23,5

44
34

R3,5

46,5

ø14

ZÁVĚS SPRCHOVÝCH SKLENĚNÝCH TABULÍ - SKLO/SKLO “LODZ“

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Vrtání/řezání do skla nutné
S nastavitelným úhlem
S 25° zpětným samovystřeďováním

Otevírání:   90°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  18 kg / 1 závěs
Tloušťka skla:  6 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada závěsu se skládá:

1 závěs 55 x 112 mm
1 montážní plotnička 61 x 55 mm
2 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
2 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
1 šroub pro nastavení úhlu, 3 mm imbus
1 imbusový klíč 3 mm “L“
3 hmoždinky a 3 vruty do zdi
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Nerez   # 15.23.841
Chrom   # 15.23.840
Chrom satin  # 15.23.842

Balení

20 ks v krabici

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Vrtání/řezání do skla nutné
S 15° zpětným samovystřeďováním

Vlastnosti

Otevírání:   180°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  20 kg / 1 závěs
Tloušťka skla:  8 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada závěsu se skládá

1 závěs 50 x 92 x 21 mm
4 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
4 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
4 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Nerez   # 15.23.905
Chrom   # 15.23.906
Chrom satin # 15.23.907

Balení

10 ks v krabici

sklo 6-10 mm

výřez ve skle

sklo 8-10 mm

Imbus 4

výřez ve skle



59

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH TABULÍ - PODLAHA/SKLO “LODZ“

51

51 51

51

103

Ø12

12

12

8

21

3

180

50

92

74

38

5
3

UCHYCENÍ 180° SKLO/SKLO
ČTVERCOVÉ “BERN“

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
nebo dvěří sprchových koutů
Uchycení nahoře nebo dole
Vrtání/řezání do skla nutné
S 15° zpětným samovystřeďováním

Otevírání:   180°
Max. šířka skla: 800 mm
Nosnost:  20 kg / 1 závěs
Tloušťka skla: 8 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada závěsu se skládá:

1 závěs 50 x 92 x 21 mm
2 imbusové šrouby 4 mm
1 imbusový klíč 4 mm “L“
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
2 průhledné podložky, tloušťka 1,5 mm
2 hmoždinky do zdi
2 vruty do zdi
1 vzor pro vrtání/řezání

Povrch

Nerez   # 15.23.900
Chrom   # 15.23.901
Chrom satin # 15.23.902

Balení

10 ks v krabici

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
sprchových koutů
Vrtání do skla nutné

Vlastnosti

Tloušťka skla 8 - 10 mm

Montáž

Sklo: ø 12 mm vrtání

Materiál

Mosaz

1 sada pro uchycení se skládá:

1 úchytka 103 x 51 x 17 mm
2 pozidriv montážní šroub
4 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
2 průhledná trubička ø 12 x 8 mm

Povrch

Nerez   # 15.23.695
Chrom   # 15.23.696
Chrom satin # 15.23.697

Balení

50 ks v krabici

sklo 8-10 mm

výřez ve skle

Imbus 4

Imbus

sklo 8-10 mm sklo 8-10 mm

sk
lo

 8
-1

0 
m

m



60

UCHYCENÍ 90° SKLO/SKLO
ČTVERCOVÉ “BERN“

51

51 64 17

Ø12

Ø12

51

51

Ø5

UCHYCENÍ 180° ZEĎ/SKLO
ČTVERCOVÉ “BERN“

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
sprchových koutů
Vrtání do skla nutné

Vlastnosti

Tloušťka skla 8 - 10 mm

Montáž

Sklo: ø 12 mm vrtání

Materiál

Mosaz

1 sada pro uchycení se skládá:

1 úchytka 51 x 51 x 17 mm
2 pozidriv montážní šroub
4 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
2 průhledná trubička ø 12 x 8 mm

Povrch

Chrom   # 15.23.690
Nerez   # 15.23.691
Chrom satin # 15.23.692

Balení

20 ks v krabici

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
sprchových koutů
Vrtání do skla nutné

Vlastnosti

Tloušťka skla 8 - 10 mm

Montáž

Zeď: 2 x ø 5 mm CSK šroub
Sklo: ø 12 mm vrtání

Materiál

Mosaz

1 sada pro uchycení se skládá:

1 úchytka 51 x 51 x 17 mm
1 pozidriv montážní šroub
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
1 průhledná trubička ø 12 x 8 mm
1 hmoždinka do zdi
1 vrut do zdi

Povrch

Chrom   # 15.23.706
Nerez   # 15.23.705
Chrom satin # 15.23.704

Balení

60 ks v krabici

sklo 8-10 mm

sk
lo

 8
-1

0 
m

m

sklo 8-10 mm

zeď



61

UCHYCENÍ 90° ZEĎ/SKLO
SE ZAKULACENÝMI ROHY “BERN“

51

51

Ø12
Ø5

44

44

Ø12
Ø5

UCHYCENÍ 90° ZEĎ/SKLO
SE ZAKULACENÝMI ROHY “HAM“

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
sprchových koutů
Vrtání do skla nutné

Vlastnosti

Tloušťka skla 8 - 10 mm

Montáž

Zeď: 1 x ø 5 mm CSK šroub
Sklo: ø 12 mm vrtání

Materiál

Mosaz

1 sada pro uchycení se skládá:

1 úchytka 51 x 51 x 17 mm
1 pozidriv montážní šroub
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
1 průhledná trubička ø 12 x 8 mm
1 hmoždinka do zdi
1 vrut do zdi

Povrch

Chrom   # 15.23.700
Nerez   # 15.23.701
Chrom satin # 15.23.702

Balení

20 ks v krabici

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
sprchových koutů
Vrtání do skla nutné

Vlastnosti

Tloušťka skla 8 - 10 mm
90° úhel

Montáž

Zeď: 1 x ø 5 mm CSK šroub
Sklo: ø 12 mm vrtání

Materiál

Mosaz

1 sada pro uchycení se skládá:

1 úchytka 44 x 44 x 18 mm
1 pozidriv montážní šroub
4 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
1 průhledná trubička ø 12 x 8 mm
1 hmoždinka do zdi
1 vrut do zdi

Povrch

Chrom   # 15.23.750

Balení

40 ks v krabici

sklo 8-10 mm

sk
lo

 8
-1

0 
m

m

zeď

sklo 8-10 mm

sk
lo

 8
-1

0 
m

m

zeď



62

UCHYCENÍ 180° ZEĎ/SKLO
SE ZKOSENÝMI HRANAMI “LUND“

Ø12

51

51

Ø5

51

51

Ø12
Ø5

UCHYCENÍ 90° ZEĎ/SKLO
SE ZKOSENÝMI HRANAMI “LUND“

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
sprchových koutů
Vrtání do skla nutné

Vlastnosti

Tloušťka skla 8 - 10 mm

Montáž

Zeď: 1 x ø 5 mm CSK šroub
Sklo: ø 12 mm vrtání

Materiál

Mosaz

1 sada pro uchycení se skládá z:

1 úchytka 51 x 51 x 17 mm
1 pozidriv montážní šroub
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
1 průhledná trubička ø 12 x 8 mm
1 hmoždinka do zdi
1 vrut do zdi

Povrch

Chrom   # 15.23.707
Nerez   # 15.23.708
Chrom satin # 15.23.709

Balení

60 ks v krabici

Použití

Určeno pro ukotvení skleněných tabulí 
sprchových koutů
Vrtání do skla nutné

Vlastnosti

Tloušťka skla 8 - 10 mm

Montáž

Zeď: 1 x ø 5 mm CSK šroub
Sklo: ø 12 mm vrtání

Materiál

Mosaz

1 sada pro uchycení se skládá:

1 úchytka 51 x 51 x 17 mm
1 pozidriv montážní šroub
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm
1 průhledná trubička ø 12 x 8 mm
1 hmoždinka do zdi
1 vrut do zdi

Povrch

Chrom   # 15.23.710
Nerez   # 15.23.711
Chrom satin # 15.23.712

Balení

20 ks v krabici

sklo 8-10 mm

zeď

sklo 8-10 mm

sk
lo

 8
-1

0 
m

m

zeď



63

CHROM SATINOVÁ NOSNÁ TYČ

Použití

Určeno pro dveře sprch

Otevírání   110°
Max. velikost skla  1900 x 800 mm
Nosnost   23 kg
Tloušťka skla 6 mm

Materiál

Chrom satin

Model Povrch Položka č.
1,5 m Anodiz. # 15.23.005
1,5 m Chrom # 15.23.006
1,5 m Bílý # 15.23.007
1,9 m Anodiz. # 15.23.000
1,9 m Chrom # 15.23.001
1,9 m Bílý # 15.23.002

Balení

1 kompletní smontovaná sada v krabici



64

PODPĚRNÁ TYČ PRO SPRCHOVÉ KOUTY
MOSAZ - SKLO/SKLO

42

833

1050 - 1350

26

19 3013

Použití

Určeno pro ukotvení skleněné tabule 
ke zdi
Vrtání do skla není nutné
Nastavitelná délka 1050 - 1350 mm
Tloušťka skla 8 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada balení podpěrné tyče se skládá:

1 tyč ø 19 x 1050-1350 mm se dvěma 
   šrouby imbus 2,5 mm
1 imbusový klíč 2,5 mm “L“
2 konzoly pro ukotvení skla 30 x 26 mm
   se dvěma šrouby imbus 3 mm
1 imbusový klíč 3 mm “L“
4 průhledné podložky, tloušťka 1 mm

Povrch

Chrom   # 15.24.021

Balení

10 ks v krabici

sklo 8-10 mm
sklo 8-10 mm

Imbus 3

Imbus 2,5



65

PODPĚRNÁ TYČ PRO SPRCHOVÉ KOUTY
MOSAZ - ZEĎ/SKLO

8-10

42
25 20

905

39

26

1000 - 1150

19 3030

Použití

Určeno pro ukotvení skleněné tabule 
ke zdi
Vrtání do skla není nutné
Nastavitelná délka 1000 - 1150 mm
Tloušťka skla 8 - 10 mm

Materiál

Mosaz

1 sada balení podpěrné tyče se skládá:

1 tyč ø 19 x 1000-1150 mm se dvěma 
   šrouby imbus 2,5 mm
1 montážní rozeta na zeď ø 37 mm
   se dvěma šrouby imbus 2,5 mm
1 imbusový klíč 2,5 mm “L“
1 hmoždinka do zdi
1 vrut do zdi
1 konzola pro ukotvení skla 30 x 26 mm
   se dvěma šrouby imbus 3 mm
1 imbusový klíč 3 mm “L“
2 průhledné podložky, tloušťka 1 mm

Povrch

Chrom   # 15.24.020

Balení

10 ks v krabici

Imbus 2,5

Imbus 2,5

Imbus 3

zeď



66

SPOJOVACÍ KONZOLA TYČ/SKLO

ø30

M10

23 ø26

ø19
,5

22

2632

M5

8-10

ø30 8-10

M10

ø19
,5

22

26

ø26

32

M5

KONCOVÁ SPOJOVACÍ KONZOLA TYČ/SKLO

Použití

Spojovací díl pro sprchové tyče
Vrtání není nutné
Pro ø 19 mm tyče
Tloušťka skla 8 - 10 mm

Materiál

Mosaz

Povrch

Chrom   # 15.24.103

Zahrnut

1 imbusový klíč 2,5 mm
1 průhledná podložka, tloušťka 1 mm

Balení

60 ks v krabici

Volitelně

Mosazná tyč, Chrom 
ø 19 x 1000 mm # 15.24.120
ø 19 x 1300 mm # 15.24.121

Použití

Spojovací díl pro sprchové tyče
Vrtání není nutné
Pro ø 19 mm tyče
Tloušťka skla 8 - 10 mm

Materiál

Mosaz

Povrch

Chrom   # 15.24.102

Zahrnut

1 imbusový klíč 2,5 mm
1 průhledná podložka, tloušťka 1 mm

Balení

60 ks v krabici

Volitelně

Mosazná tyč, Chrom 
ø 19 x 1000 mm # 15.24.120
ø 19 x 1300 mm # 15.24.121

Imbus 2,5

Imbus 2,5



67

SPOJOVACÍ KONZOLA TYČ/ZEĎ, ÚHEL 45°

39

ø19,5ø30
ø6

34

ø6
ø19

,5

78

45

ø30

25

SPOJOVACÍ KONZOLA TYČ/ZEĎ, KOLMÁ

Použití

Spojovací díl pro sprchové tyče
Vrtání není nutné
Pro ø 19 mm tyče

Materiál

Mosaz

Povrch

Chrom   # 15.24.101

Zahrnut

1 imbusový klíč 2,5 mm
1 hmoždinka do zdi
1 vrut do zdi

Balení

60 ks v krabici

Volitelně

Mosazná tyč, Chrom 
ø 19 x 1000 mm # 15.24.120
ø 19 x 1300 mm # 15.24.121

Použití

Spojovací díl pro sprchové tyče
Vrtání není nutné
Pro ø 19 mm tyče

Materiál

Mosaz

Povrch

Chrom   # 15.24.100

Zahrnut

1 imbusový klíč 2,5 mm
1 hmoždinka do zdi
1 vrut do zdi

Balení

60 ks v krabici

Volitelně

Mosazná tyč, Chrom 
ø 19 x 1000 mm # 15.24.120
ø 19 x 1300 mm # 15.24.121

Imbus 2,5

Imbus 2,5

Imbus 2,5



68

KONZOLA PRO SPOJENÍ TYČÍ
TVAR “T“ PRO SPOJENÍ 3 TYČÍ

28 34

96

ø28 ø19,5

ø28

ø28 ø19,5

63

ø28

ø19,570

26

31

M6

28
19

KONZOLA PRO SPOJENÍ 2 TYČÍ S OHYBEM

ÚCHYTKA DVEŘÍ “HAAG“

Použití

Spojovací díl pro tyče sprchových koutů
Bez vrtání
Pro ø 19 mm tyč
90° spojení

Materiál

Mosaz

Povrch

Chrom  # 15.24.105

Zahrnut

1 imbusový klíč 2,5 mm

Balení

10 ks v krabici

Volitelně

Mosazná tyč, Chrom 
ø 19 x 1000 mm # 15.24.120
ø 19 x 1300 mm # 15.24.121

Použití

Spojovací díl pro tyče sprchových koutů
Bez vrtání
Pro ø 19 mm tyč
Nastavitelný do jakéhokoli úhlu

Materiál

Mosaz

Povrch

Chrom  # 15.24.104

Zahrnut

1 imbusový klíč 2,5 mm
1 imbusový klíč 5 mm

Balení

20 ks v krabici

Volitelně

Mosazná tyč, Chrom 
ø 19 x 1000 mm # 15.24.120
ø 19 x 1300 mm # 15.24.121

Materiál

Mosaz

Rozměry: ø 28 x 31 mm
Velikost otvoru: ø 10 mm
Tloušťka skla: 6 - 12 mm

Nerez  # 15.24.030
Chrom  # 15.24.031
Alu nástřik  # 15.24.032

Balení

60 párů v krabici

Imbus 2,5

Imbus 5
Imbus 2,5

Imbus 2,5

PVC podložky



69

ÚCHYTKA DVEŘÍ “WIEN“

30

M6

28
23

31

M6

30

42

M8

35

ÚCHYTKA DVEŘÍ CORK“

ÚCHYTKA DVEŘÍ “PARIS“

Materiál

Mosaz

Rozměry: ø 30 x 31 mm
Velikost otvoru: ø 10 mm
Tloušťka skla: 6 - 12 mm

Nerez  # 15.24.046
Chrom  # 15.24.045
Alu nástřik  # 15.24.047

Balení

60 párů v krabici

Materiál

Mosaz

Rozměry: ø 28 x 30 mm
Velikost otvoru: ø 10 mm
Tloušťka skla: 6 - 12 mm

Chrom  # 15.24.065

Balení

60 párů v krabici

Materiál

Mosaz

Rozměry: ø 35 x 32 mm
Velikost otvoru: ø 10 mm
Tloušťka skla: 6 - 12 mm

Nerez  # 15.24.081
Chrom  # 15.24.080
Alu nástřik  # 15.24.082

Balení

30 párů v krabici

PVC podložky

PVC podložky

Imbus 2,5

PVC podložky



70

ÚCHYTKA DVEŘÍ “OSLO“

28

M6

28 19

25

M6

25
19

25

ÚCHYTKA DVEŘÍ “PORTO“

Materiál

Mosaz

Rozměry: 25 x 25 mm
Velikost otvoru: ø 10 mm
Tloušťka skla: 6 - 12 mm

Nerez  # 15.24.035
Chrom  # 15.24.036
Alu nástřik  # 15.24.037

Balení

60 párů v krabici

Materiál

Mosaz

Rozměry: ø 28 x 28 mm
Velikost otvoru: ø 10 mm
Tloušťka skla: 6 - 12 mm

Nerez  # 15.24.041
Chrom  # 15.24.040
Alu nástřik  # 15.24.042

Balení

60 párů v krabici

Neprodáván v Německu

PVC podložky

Imbus 2,5

PVC podložky



71

ÚCHYTKA DVEŘÍ “LYON“

16 M5

39 27

14

32

M6

19

ÚCHYTKA DVEŘÍ “KIEL“

Materiál

Mosaz

Rozměry: ø 19 x 32 mm
Velikost otvoru: ø 10 mm
Tloušťka skla: 6 - 12 mm

Nerez  # 15.24.086
Chrom  # 15.24.085
Alu nástřik  # 15.24.087

Balení

60 párů v krabici

Materiál

Mosaz

Rozměry: ø 39 x 16 mm
Velikost otvoru: ø 14 mm
Tloušťka skla: 6 - 12 mm

Chrom  # 15.24.090

Balení

60 párů v krabici

PVC podložky

PVC podložky



72

ÚCHYTKA DVEŘÍ “EUTIN“

42

M6

30
23

M8

Ø 11,5

73

TYČOVÁ ÚCHYTKA DVEŘÍ NEREZ 304

Materiál

Mosaz

Rozměry: ø 30 x 42 mm
Velikost otvoru: ø 10 mm
Tloušťka skla: 6 - 12 mm

Chrom  # 15.24.095

Balení

60 párů v krabici

Použití

Pro skleněné dveře
Vrtání nutné

Materiál

Dutá nerezová tyč 304, kartáčovaná

Velikost otvoru: ø 12 mm
Tloušťka skla: 8 - 12 mm

Tyč: ø 25 x 300 mm

Nožka: ø 19 mm

Vzdálenost otvorů: 200 mm

# 17.87.000

Tyč: ø 30 x 450 mm

Nožka: ø 22 mm

Vzdálenost otvorů: 300 mm

# 17.87.010

Tyč: ø 30 x 600 mm

Nožka: ø 22 mm

Vzdálenost otvorů: 400 mm

# 17.87.020

Zahrnuje průhlednou tyč a podložky

PVC podložky

Imbus 2,5

sklo

Imbus 2,5

30
0/

45
0 

ne
bo

 6
00

Imbus 2,5

Imbus 2,5Imbus 2,5

Ø25 nebo Ø30



73

PVC TĚSNĚNÍ PRO DVEŘE SPRCH  6-12 MM SKLO

8 8

5

5

900

8
5 5

5

1800

1800 1350 900

5

1800

1350

26 1516

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.260
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.261
10 mm    2,5 mm   # 15.22.262
12 mm    2,5 mm   # 15.22.263

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.265
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.266
10 mm    2,5 mm   # 15.22.267
12 mm    2,5 mm   # 15.22.268

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.270
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.271
10 mm    2,5 mm   # 15.22.272
12 mm    2,5 mm   # 15.22.273

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.275
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.276
10 mm    2,5 mm   # 15.22.277
12 mm    2,5 mm   # 15.22.278

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.280
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.281
10 mm    2,5 mm   # 15.22.282
12 mm    2,5 mm   # 15.22.283

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.285
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.286
10 mm    2,5 mm   # 15.22.287
12 mm    2,5 mm   # 15.22.288

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.300
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.301
10 mm    2,5 mm   # 15.22.302
12 mm    2,5 mm   # 15.22.303

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.295
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.296
10 mm    2,5 mm   # 15.22.297
12 mm    2,5 mm   # 15.22.298

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.290
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.291
10 mm    2,5 mm   # 15.22.292
12 mm    2,5 mm   # 15.22.293

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.305
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.306
10 mm    2,5 mm   # 15.22.307
12 mm    2,5 mm   # 15.22.308

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.310
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.311
10 mm    2,5 mm   # 15.22.312
12 mm    2,5 mm   # 15.22.313

  6 mm    2,5 mm   # 15.22.315
  8 mm    2,5 mm   # 15.22.316
10 mm    2,5 mm   # 15.22.317
12 mm    2,5 mm   # 15.22.318

Sklo/Podlaha S-5701 Sklo/Podlaha S-5702 Sklo/Sklo S-5703

Sklo/Sklo S-5704 Sklo/Sklo S-5705 Sklo/Sklo S-5706

Sklo/Podlaha S-5707 Sklo/Podlaha S-5708 Sklo/Podlaha S-5709

Sklo/Sklo S-5713Sklo/Sklo S-5712Sklo/Sklo S-5711
s magnetem s magnetem s magnetem

Balení: 100 ks v krabici



74

SYSTÉM POSUVNÝCH SKLENĚNÝCH DVEŘÍ

55

50

13,5/10m m
11,5/12m m

18,5

35

# 28.29.010
# 28.29.019

# 28.29.011
# 28.29.012

# 28.29.020

Použití

Pro posuvné dveře ve sprchových 
koutech, kancelářích nebo obchodech.
Vrtání nutné.

Vlastnosti

Tloušťka skla 8 - 10 mm

Materiál

Nerez 304

Maximální hmotnost dveří 120 kg

1 sada pro šířku dveří 960 - 1060 mm 

se skládá z:

1 tyč ø 25 x 2050 mm
2 koncovek pro ø 25 tyč
2 zarážky na dveře
2 kolečka
1 podlahová zarážka
1 instalační příslušenství

Položka č.  # 28.29.001

Objednáváno zvlášť:

Montážní konzoly zeď/sklo (doporučeno 
5 ks)  # 28.29.010

Montážní konzoly sklo/sklo (doporučeno 
5 ks)  # 28.29.011

Montážní konzoly na zeď pro ø 25 mm 
tyč  # 28.29.019

Úchytka posuvných dveří ø 65 mm
  # 28.29.019

Montážní nástroj pro šrouby
  # 28.29.020

zastavovač dveří

koncový díl

montážní konzola zeď/sklo

kolečko

konzola sklo/sklo

kluzná tyč

Ø 25 mm
tloušťka 2 mm

úchytka posuvných dveří

podlahové zarážky



75

KALKULACE HMOTNOSTI SKLA

kg

kg = H    x  B    x  2,5   x  T(m) (m) (mm)

kg

T (mm)

B (m
)

H = m
B = m
T = mm!

H = 1,9 m
B = 1,2 m
T = 12 mm

1,9 x 1,2 x 2,5 x 12 = 68,4 kg

Příklad



76

SISO SAN - TOALETNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
TYČOVÁ POLIČKA NA RUČNÍKY

TYČ NA RUČNÍKY - JEDNODUCHÁ

TYČ NA RUČNÍKY - DVOJITÁ

POUTKO NA RUČNÍKY

Materiál:  Nerez 304
Povrch:  Leštěný
Rozměry:  Nožky:  ø 18 x 90 mm
  & ø 18 x 200 mm
 Tyče: ø 12 x 610 mm
Balení:   1 kus včetně 
šroubů, imbusového klíče a hmoždinek
Balení v krabici:  5 kusů
Položka č.   # 17.73.010

Materiál:  Nerez 304
Povrch:  Leštěný
Rozměry:  Nožky:  ø 18 x 65 mm
 Tyč: ø 12 x 610 mm
Balení:   1 kus včetně 
šroubů, imbusového klíče a hmoždinek
Balení v krabici:  20 kusů
Položka č.   # 17.73.015

Materiál:  Nerez 304
Povrch:  Leštěný
Rozměry:  Nožky:  ø 18 x 120 mm
 Tyče: ø 12 x 610 mm
Balení:   1 kus včetně 
šroubů, imbusového klíče a hmoždinek
Balení v krabici:  20 kusů
Položka č.   # 17.73.020

Materiál:  Nerez 304
Povrch:  Leštěný
Rozměry:  ø 16 x 32 mm
Balení:   1 pár včetně 
šroubů, imbusového klíče a hmoždinek
Balení v krabici:  20 párů
Položka č.   # 17.73.105



77

SISO SAN - TOALETNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
POUTKO NA RUČNÍKY

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU

ZÁCHODOVÁ ŠTĚTKA S DRŽÁKEM

MONTÁŽ

Materiál:  Nerez 304
Povrch:  Leštěný
Rozměry:  ø 16 x 32 mm 
Balení:   1 pár včetně 
šroubů, imbusového klíče a hmoždinek
Balení v krabici:  20 párů
Položka č.   # 17.73.100

Materiál:  Nerez 304
Povrch:  Leštěný
Rozměry:  Nožky:  ø 18 x 65 mm
 Tyč: ø 10 mm
Balení:   1 kus včetně 
šroubů, imbusového klíče a hmoždinek
Balení v krabici:  20 kusů
Položka č.   # 17.73.000

Materiál:  Nerez 304
Povrch:  Leštěný
Rozměry:  Držák: 120 x 142 mm
Balení:   1 sada včetně 
šroubů, imbusového klíče a hmoždinek
Balení v krabici:  10 sad
Položka č.   # 17.73.030

STEJNÝ ZPŮSOB MONTÁŽE PRO 
VŠECHNY PRODUKTY.



78

POZNÁMKY



79

POZNÁMKY



80

POZNÁMKY


